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Valsts Prezidenta A. Kvieša sveiciens Daugavpilij.
Daugavpils atbrīvošanas svētku gadī-

jumā Valsts Prezidents A. Kviesis
nosūtīja sekošu sveicienu Daugavpilij:

,,Daugavpils vārti, pa kuriem priekš
15 gadiem 3. janvāra dienā mūsu varo-
nīgā armija, plecu pie pleca ar draudzīgo
polu armiju, lauza ceļu svarīgas valsts
daļas atbrīvošanai no iebrukušā ienaid-
nieka, ieņem pirmo vietu to uzvaru virknē,
kas beidzot atdeva Latvijai viņas austrumu
zemi un tautai viņas ciltsbrāļus.
' Ne bargais sals un dziļais sniegs, ne
sāpīgie upuri (tiem mūžīga slava!)

nespēja atturēt to notikumu norisi,
ko prasīja vēsturiskās taisnības piepildī-
šana.

Šo lielo dienu gaišā atcerē saistot tagad
savus prātus un jūtas, lai goddevība un
pateicība atbrīvotājiem izpaužas Daugav-
pils un apriņķu pilsoņu sirdīs, lai viņu
darbos arvien smeļamies nelokāmu gribu
un mūžīgu spēku pastāvēt uz savas
zemes, veidot savas tautas dzīvi un
sargāt savu brīvu valsti laimīgai nā-
kotnei".

LTA.

Daugavpils atbrīvošanas 15 gadu atceres svinības.
LTA. Daugavpilī, 3. janvārī. Dau-

gavpils svinības šodien sākās ar diev-
kalpojumiem visu konfesiju baznīcās.

Pīkst. 9,15 pie valdības un armijas
pārstāvjiem ieradās garnizona priekšnieks
un Daugavpils garnizona karaspēka daļu
komandieri. Pēc tam valdības un armijas
pārstāvji pieņēma goda sardzi, kas bija
nostādīta Daugavpils stacijas peronā.
Pīkst. 10.15 pilsētas valdes laukumā sāka
pulcēties karaspēka daļas ar saviem karo-
giem. Pīkst. 10.40 automobiļos piebrauca
armijas augstākie pārstāvji un Polijas
viesi. Orķestris nospēlēja sagaidīšanas
maršu. Pīkst. 10.45 ieradās valdības
pārstāvji, kurus pie goda vārtiem sagaidīja
pilsētas galva Volonts un pārējie valdes
locekļi. Orķestris nospēlēja tušu. Kara
ministrs ģen. 'B a 10d i s ar pārējiem valdības
locekļiem apstaigāja karaspēka daļas un
sasveicinājās. Pēc tam valdība un visi
lūgtie viesi pulcējās pilsētas valdes sēžu
zālē, kur notika svinīgā pilsētas valdes
sēde. Svinīgā pilsētas valdes sēdē ieradu-
šies arī visu Daugavpils apriņķu pagastu
vecākie. Plašā sēžu zāle un blakus telpas
pārpildītas līdz pēdējai vietai. Pie sēžu
galda vidū pilsētas galva Volonts, pa' labi
Ministru prezidenta biedrs M. Skuje-
ni eks un iekšlietu ministrs V. Gulbis,
pa kreisi — kara ministrs ģen. J. Balodis
un Daugavpils ' pils. valdes locekļi.
' Pilsētas galva Volonts nolasīja apsveik-

šanas runu, . kurā apskatīja Daugavpils
atbrīvošanas gaitu, Daugavpils pilsētas

' saimnieciskās grūtības pēc pilsētas atbrī-
vošanas un pilsētās tagadējo uzplaukumu.
Pieminot pilsētas atbrīvošanas cīņā kritušos

t varoņus, sapulcējušies godina tos ar pie-
; celšanos. Tālāk pilsētas galva sumināja

tautas vadoni, kas vadījis tautas atbrīvo-
šanu, un uzaicināja klātesošos vienoties
tautas lūgšanā. Orķestra pavadība visi
nodzied valsts himnu. Pēc tam nolēma
nosūtīt šādas apsveikuma telegrammas:

Valsts Prezidentam: „Daugavpils atbrī-
vošanas 15 gadu atceres svinību dalībnieki

sūta Jums, valsts pirmajam pilsonim,
sirsnīgākos suminājumus šo svētku gadī-
jumā." Atmiņā par pagājušo brīvības ciņu
dienām, retā 'vienprātībā vienoti ap savas
tautas vadoņiem, darīsim visu, lai Latvija
zeltu, plauktu un mirdzētu citu valstu
saimē. Pieņemat, Prezidenta kungs, neda-

lītu Daugavpils pilsētas un apriņķa iedzī-
votāju cieņas un uzticības apliecinājumu".

Pēc telegrammas nolasīšanas pilsētas
spalva uzsauca „Lai dzīvo!" Valsts Prezi-
dentam. Pēc tam pieņēma šādu telegrammu

Ministru prezidentam:
„Šodien, sapulcināti svinīgā aktā Dau-

gavpils 15 gadu atbrīvošanas ciņu atceres
svētku dalībnieki, garā pārdzīvodami noti-
kumus priekš 15 gadiem, kad Jūsu vadība
latvju tautai gruva pēdēļās svešzemnieku
važas, mēs tikpat dzīvi pārdzīvojam mušu

tautas un valsts pēdējo atbrīvošanas cīņu
15. maijā — Latvijas atdzimšanu. Jūsu
vadībā mēs izcīnījām patstāvību. Jūsu
vadībā mēs kļuvām īsti brīvi šī vārda pa-
tiesā nozīmē. Atbrīvošanas cīņu un
15. maija nopelns ir tas, ka tikpat lepni
Daugavpilī šodien skan dziesmas brīvai
Latvijai, un katrs no mums droši saka:
,,Mēs esam nu kungi mūsu dzimtajā zemē".
Mēs sveicam Tevi, dižais vadoni! Daugav-
pilieši ir ar Tevi un būs ar Tevi!"

Pēc tēlegramnias nolasīšanas visi klāt-
esošie sumināja Ministru prezidentu ilgsto-
šiem ,,Lai dzīvo!" saucieniem. Tad pilsētas
galva uzsauca ,,Lai dzīvo!" valdībai un
armijai. Pēc tam viņš paziņoja, ka pilsētas
valde-nolēmusi siedot Ls 2000 kara in-
validu fondam un nodibināt 1000 latu
lielu atbrīvošanas stipendiju. Vēl 1000 lati
šodien ziedoti nespējnieku un trūcīgo pa-
balstiem.

Tad iekšlietu ministrs V. Gulbis klāt-
esošos uzrunāja šādi:

,.Šodien paiet 15 gadi no dienas*
kad

Daugavpils un apkārtne atbrīvota no
svešas varas. Šīs dienas nozīmi jo dziļi
izjūt katrs Daugavpils un apkārtnes iedzī-
votājs, kas sākot ar to dienu pirms 15 ga-
diem var atkal mierīgi nodoties darbam.
Tāpat arī Daugavpils un apkārtnes paš-
valdības varēja stāties pie sava kārtējā
darba un strādāt iedzīvotāju labklājības
celšanai. Šī diena iezīmēta neizdzēšamiem
burtiem Latvijas tapšanas vēsturē, jo ar
Daugavpils atbrīvošanu sākās visas Lat-
vijas atbrīvošanas pēdējais posms. Šo-
dien man sevišķi liels prieks un gods
apsveikt mūsu vidū Polijas valsts pārstāv-
jus, kuras slavenā armija plecu pie pleca
ar mūsu armiju izcīnīja Daugavpils atbrī-
vošanas cīņas. Viņu personās mēs nododam
sveicienus un apliecinām mūsu simpātijas
lielai un varonīgai poļu tautai.

Mans novēlējums būtu, lai tēvijas mīle-
stības gars un tautas vienības apziņa, kas
izpaužas šinīs svētkos, arvien un vienmēr
vadītu visus mūsu darbus". Runas beigās
ministrs uzsauca Daugavpilij un apkārtnei
trīskārtīgu „Lai dzīvo!".

Pilsētas valdes laukumā pilsētas galva
Volonts uzrunāja svētku dalībniekus un
lūdza Ministru prezidenta biedru M. S k u-
jenieku atklāt piemiņas plāksni.

Ministru prezidenta biedrs teica šādu
runu: „Šodien ne tikai Daugavpils, bet
visa Latvija atzīmē jo svarīgu notikumu
<=avā vēsturē. Pēc grūtajām ciņām mūsu

valsts rietumos sākās cīņas mušu
valsts austrumu daļā. Tās beidzas ar
visas latviešu apdzīvotās zemes apvie-

nošanu vienā valstī, vienā nedalāma, ne-

šķiramā organinnā. Latvju tauta bij
gadu simteņiem ilgi svešu varu dalīta un
skaldīta. Beidzot varonīgās cīņas vaina-
gojās uzvarām, kas mums deva vienotu
tautu, vienotu valsti. Tas ir pirmais lie-

lāks panākums šinīs cīņās. Pie svarī-
gākiem ieguvumiem pirms 15 gadiem
pieder tas, ka šeit mūsu valsts austrumu
daļā, Daugavpilī un tās apkārtnē, nodi-
binājās cieša draudzība starp divām
tautām, starp mūsu armiju un slaveno
Polijas armiju, starp latvju tautu un
poļu tautu. Šī cīņa radīja sakarus un
savstarpēju uzticību, kas nemitēsies, kamēr
pastāv tie apstākļi, kuros mēs tagad
dzīvojam. Šodien mēs varam apsveikt mušu
vidū mūsu armijas nopelniem bagāto bijušo
virspavēlnieku ģen. Balodi un daudzus
karavīrus, kas toreiz devās uzvarām ba-
gātās cīņās. Mēs varam apsveikt savā
sabiedrībā slavenās Polijas armijas pār-
stāvjus, karavīrus, kas pirms 15 gadiem
piedalījās mūsu kopīgās cīņās. Bet daudzi
cīņu dalībnieki nav vairs mūsu vidū, jo
visas lielās cīņas prasa lielus upurus. Tas
bija laikmets,' kad katrs pilsonis bija ga-
tavs ziedot visu, lai palīdzētu sasniegt
lielus kopīgus mērķus. Šim garam ir jā-
dzīvo mūsu tautā mūžīgi mūžam. Ja šis
gars izzudīs, tad arī tauta zudīs. Mūsu
dzīves pienākums ir vienmēr atgādināt
slaveno laikmetu un cildināt tos, kas mūsu
tautas brīvības labā ziedojuši savu visdār-
gāko—dzīvību. Daugavpilieši nodibinājuši
šo plāksni, lai katrs, kas še staigā, atceras
varoņu laikmetu un audzina un stiprina
garu,' kas radīja Latvijas valsti. Par
godu un piemiņu mūsu un mums _ drau-
dzīgās Polijas varoņiem es atklāju šo
plāksni. "

Ministru prezidenta biedram M. Skuje-
niekam runu beidzot un plāksnes aiz-
karam krītot, nodārd trīs lielgabalu šā-
vieni. Līdz ar to iestājas uz vienu mi-
nūti svinīgais klusums. Tad ar vienu
lielgabala šāvienu paziņo svinīgā klusuma
brīža izbeigšanos.

Nobeidzot savu runu, Ministru prezi-
denta biedrs Skujenieks saka: ,,Ja mēs
ieguvām draugus, tad tādēļ, ka mēs paši
gribējām būt stipri un bijām stipri. Mēs
paši stāvējām par sevi un kopā ar tiem,
kas arī stāvēja par sevi, cīnījāmies, lai
gūtu uzvaru. Arī turpmāk mums jāaug,
jākļūst stiprākiem, pašapzinīgākiem, paš-
lepnākiem.'Pēc tam Ministru prezidenta biedrs uz-
aicina visus vienoties tautas lūgšanā.

Pēc Ministru prezidenta biedra poļu
valodā svētku viesus uzrunāja Polijas
sūtnis Bečkovičs, starp citu sacīdams:
,,Godam sveicinu latviešu un poļu kara-
vīrus, kas krita varonīgā nāvē kopējā
cīņā. par brīvību. Poļu-latviešu armiju
sadarbība radīja abu tautu stipru gribu
stāties pretim kopējām briesmām.

Kopējās drošības intereses prasīja no
abām valstīm vienotu darbību militāri-
operātīvā laukā. Pateicoties poļu un lat-
viešu karavīru varonībai, ienaidnieka uz-
brukums tika atsists. Latvija vairs ne-
bija apdraudēta. Asinis, kas tika izlietas
kopējās cīņās Latgales laukos, pavēra
ceļu mieram un deva abām tautām ie-
spēju darīt ražīgu darbu plašā laukā.
Asinis, kas izlietas par kopējo lietu,
vienmēr dziļāk iespiežas atmiņa, nekā citi
kopējie pārdzīvojumi un nodibina sav-
starpējas uzticības saites. Interešu kopība
un savstarpīga uzticība ir vislabākā un
visdrošākā ķīla nosprausto mērķu sasnieg-
šanai. Lai uzticība, kas tika iegūta, pa-
teicoties poļu karavīru pūlēm dižajā cīņā,
kad viņi cīnījās plecu pie pleca ar varo-
nīgiem ' Latvijas karavīriem , un kopējie
mērķi, kas ir abām tautām, noved pie tā,
ka kara laika ieroču brālība miera laikā
pārvērstos par kopējo centienu brālību."

Pēc Polijas sūtņa runas orķestris nospē-
lēja Polijas valsts himnu.

Pēc armijas mācītāja Apkalna pjemi-
nas plāksnes iesvētīšanas visi devās uz
parādes laukumu. ki:r bija nostājušies
10. Aizputes, 11. Dobeles un 12. Baus-

kas kājnieku pulks, Zemgales artilērijas
pulks, Jātnieku pulks un aizsargi. Parādi

komandēja Daugavpils garnizona priekš-
nieks ģen. Bangerskis. Kara ministrs
ģen. J. Balodis, armijas komandiera
Berķa un Polijas viesu pavadīts, apstai-
gāja karaspēka daļas, sasveicinājās ar
tām un uzrunāja karavīrus, izteikdams
valdības un savā vārdā sirsnīgāko patei-
cību visiem atbrīvošanas cīņu dalībnie-
kiem. Latvijas valsts un latvju tauta
vienmēr paturēs piemiņā tos atbrīvošanas
cīņu dalībniekus, kas vairs nav starp
dzīvajiem. Uzaicina vienoties tautas lūg-
šanā ,,Dievs , svētī Latviju!". Orķestrim
spēlējot, viss karaspēks nodziedāja valsts
himnu.

Savas runas noslēgumā kara ministrs
valdības un savā vārdā nes sveicienu poļu
tautai un Polijas valsts prezidentam.
Kara ministra runai sekoja „Lai dzīvo!"
saucieni Valsts Prezidentam, Ministru
prezidentam, kara ministram, valdībai,
armijai un tās vadībai, tāpat Polijas
valsts prezidentam, maršalam Pilsudskim,
poļu tautai, poļu armijai, tās vadībai un
poļu armijas delegācijai.

Pēc tam poļu armijas pārstāvis ģen.
Skvarčinskis teica šādu runu.

,.Karavīri ! Poļu armija ir laimīga, ka
tai bija lemts pirms 15 gadiem uz mar-
šala Pilsudska pavēli cīnīties saskaņā ar
poļu tradīcijām par mūsu un jūsu brīvību
un piedalīties jūsu tēvijas galīgā atbrī-
vošanā. Šīs cīņas, ko poļu armija izcīnīja
plecu pie pleca ar varonīgo Latvijas ar-
miju, paliks mums vislabākā atmiņā.

Šinī svinīgā mūsu kopējā atceres dienā
nesu jums kareiviskus sveicienus no poļu
armijas, sevišķi no tiem poļu pulkiem,
kas piedalījušies Latvijas cīņās 1920. gadā.

Draudzīgā Latvijas armija, viņas bi-
jušais virspavēlnieks ģen. J. Ba lodis
un armijas augstākais vadonis Valsts
Prezidents lai dzīvo!"

Pēc tam ģen. Bangerskis nolasīja mar-

šalam Pilsudskim nosūtītu telegrammu:
.,Ir pagājuši 15 gadi kopš tā laika, kad

Latvijas karaspēka daļas plecu pie pleca
ar slaveno Polijas karaspēku izcīnīja uz-
varām vainagotas cīņas.

Latvijas armija, pieminot šodien šīs
vēsturiskās dienas, atceras ar pateicību
slavenās Polijas armijas varonīgo atbalstu
un sūta Jums kā toreizējam un tagadējam
poļu armijas vadonim savas dziļās cieņas
patiesu apliecinājumu".

Pīkst. 17 lauru kokiem greznotā Dau-
gavpils latvieši! dramatiskā teātra zālē,
kur sapulcējās goda viesi un daudzi
simti daugavpiliešu, tautas labklājības
ministrs R u buls teica šādu runu:

,,Mūsu Latvijas dienvidaustrumu no-
vads šodien svin patiesi priecīgus svēt-
kus, jo priekš 15 gadiem sākās pēdējais
posms Latvijas atbrīvošanā.

Rēzeknes kongresā 1917. gada 26. un;
27. aprīlī mēs lēmām, ka Latgalei jābūt
ar Vidzemi un Kurzemi vienotai
vienā organismā. 1918. g. 18. no-
vembrī mēs sasniedzām savu mērķi, bet
ne ilgi mēs varējām par to priecāties.
Latvijas dēliem bij jāņem ieroči rokās,
lai izcīnītu pasludināto neatkarību. Val-
dība Ministru prezidenta K. Ulmaņa
vadībā pieņēma lēmumu, ka jāuzsāk Lat-
gales atbrīvošana. Mūsu armijas virs-
pavēlniecība ar ģenerāli Balodi stājās
sakai os ar Polijas armijas virs-
pavēlniecību un noslēdza vienošanās
Ilgumu. Apmēram mēnesi pēc Bermonta
padzīšanas no Jelgavas, karaspēks jau
sāka doties uz Latgales fronti, un armijas
virspavēlnieks 31. decembrī jau varēja
p rakstīt pavēli, ka 3. janvārī pīkst. 6.30
jāsākas uzbrukumam, kam drīz sekoja
Daugavpils un pēc tam visas Latgales
atbrīvošana. Mums ar lielu sirsnību un
dedzību palīgā nāca varonīgā Polijas
armija, un vienotiem spēkiem mēs atbrī-
vojam Daugavpili.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu iemaksām slimo

" kasēs.



Daugavpils sai laikā bija galīgi izpos-
tīta. No 120.000 iedzīvotājiem, kas
pirms kara dzīvoja Daugavpilī, 1920. gadā
bija palikuši nepilni 30.000. Tāpat kā
Daugavpils bija nopostīta arī visa ap-
kārtne un pārējā Latgale. Latvijas pa-
stāvēšanas 15 gadu laikā visas šīs karā
sistās brūces ir dziedinātas. Ja mēs
atskatāmies uz darbu, kas veikts
15 gadu laikā, tad redzam, ka
brīnuma darbi tiek darīti, ja tautai ir
sava valsts, ja tauta var lemt un kārtot
savu dzīvi. Kur agrāk bija 1—2 skolas,
tagad ir 10—20. Zemi pārklājušas jaunas
iestādes, jauni nami. Par to visu jā-
pateicas tam, ka 3. janvārī un vēlākās
dienās Daugavpili un pārējo Latgali at-
brīvoja.

Atceroties sos sasniegumus, atcerēsi-
mies darba darītājus, kas šai darbs
toreiz stāvēja priekšgalā. Ar pateicību
jāpiemin tagadējais un toreizējais Ministru
prezidents K. Ulmanis, mūsu bij. ar-
mijas virspavēlnieks ģen. Balodis,
bij. Latgales divīzijas komandieris un taga-
dējais armijas komandieris ģen. Berķis.
Šo vīru vadībā veikts liels atbrīvošanas
darbs, ko veikt mums palīgā nāca varo-
nīgā Polijas armija sava slavenā maršala
Pilsudska vadībā. Kara rīkojumu izpildī-
tājs uz vietas tai laikā bija ģen. Rids-
Smiglijs. Gādāsim, lai šī draudzība, kas
nodibinājās toreizējo cīņu laikā, pastāvētu
vēl ilgi, un ziedosim visus savus spēkus
vienotam darbam par mūsu tautu, par
mūsu Latviju. Dievs, svēti Latviju!"

Pilsētas galva Volonts nolasīja Valsts
Prezidenta A. Kvieša apsveikumu un
uzsauca trīskārtīgu „Lai dzīvo!" Valsts
Prezidentam, Ministru prezidentam, Mi-
nistru prezidenta biedram, kara ministram,
valdībai un armijai.

Pēc tam runāja izglītības ministra
biedrs Čamanis:

,,Tauta var attīstīties, uzplaukt un sa-
sniegt augstāko kultūras pakāpi tikai tad,
ja viņa ir brīva. Latvju tauta gadu sim-
teņu virknē nebija brīva un bija padota
svešai, naidīgai varai. Labākie mūsu
tautas dēli, kas pacēla savas balsis par
labu mūsu tautai, tika ieslodzīti cietumā
vai nobeidza savas gaitas svešās tālēs.
Bet kā atsevišķa cilvēka, tā ari tautas
liktenis atrodas Visaugstākā varā. Tādēļ
nāca brīdis, kad arī mums paspīdēja brī-
vības saule. Latviešu sirdīs iedegās tē-
vijas mīlestība, un viņi ieročiem rokās
izklaidēja tumšos mākoņus. Kā pēdējo
nācās atbrīvot latviešu austrumu zemi —
Latgali. Šai zemei ciešanas bija visgrū-
tākās, un šeit lietas gaužas asaras. Bet
nāca 3. janvāris, un arī Daugavpils tika
atbrīvota. Pateicība pienākas tiem, kas
toreizējās cīņas vadīja un tās izcīnīja.
Tāpat mūsu pateicība pienākas varonīgai
Polijas armijai.

Tika noorganizēts vesels skolu tīkls.
Bet pagāja gadi un mūsu diženo dēlu
iededzinātais gunskurs sāka dzist. Parā-
dījās tumši mākoņi, bet atkal tie paši
diženie tautas dēli, kūpi sirdīs dega mī-
lestība uz savu dzimteni, liktenīgā brīdi
izklaidēja šos mākoņus un sakausēja lat-
viešu tautu vienā dzimtā, apzinoties, ka
vienībā spēks.

Šai svētku dienā savā personīgā un
Izglītības ministrijas vārdā nesu sveicie-
nus daugavpiliešiem un uzaicinu viņus,
lai arī turpmākā dzīvē viņi degtu mīles-
tībā uz savu dzimteni. Apzināsimies,
ka esam tauta, kurai netrūkst spēka un
kurai nākotnē ir labākās izredzes, ja mēs
cieši turēsimies kopā. Tāpēc uzaicinu
visus nodziedāt ,,Mēs esam nu kungi..."

Vakarā visa Daugavpils bija spoži
iluminēta un ielas ļaužu pilnas. Uguns-
dzēsēji devās lāpu gājienā no pilsētas
valdes uz pilsētas klubu sagaidīt valdības
pārstāvjus, kas ieradās pilsētas un ap-
riņķa pašvaldību darbinieku kopmielastā,
kurā iekšlietu ministrs V. Gulbis
plašai darbinieku saimei uzrunā norādīja,
ka šie labā saskaņā un pacilātībā noritē-
jušie svētki pierāda, ka mūsu tautas
vienība nav nākusi pie mums pati no
sevis, bet to nācās izkarot ar lielu neat-
laidību un smagiem upuriem. Tālāk mi-
nistrs teica:

,,Kādas ir mušu attiecības
pret Latgali? To ļoti skaisti iztei-
ca mūsu vadonis savā vēsturiskajā ceļo-
jumā pa Latgali. Viņš sacija: ,,Latga-
lē ir Latvijas trešā zvaigzne,
kurai būs tikpat spoži mirdzēt
kā divām pārējām zvaigznēm".
Tādēļ mūsu pienākums ir visiem spēkiem
spodrināt šo zvaigzni. To mēs panāksim,
ja katrs mūsu valsts iedzīvotājs, kādā
amatā tas arī atrastos, uz labāko cen-
stos izpildīt savu darbu. Mūsu valsts un
pašvaldību darbiniekiem šai ziņā ir se-
višķi svarīgs uzdevums. Mums jābūt
jaunās idejas nesējiem. Mūsu darbam
jāved uz tautas vienību, lai mēs atrastu
ceļu no sirds uz sirdi. Tikai tad mūsu darbs
būs vainagots panākumiem. Tas mums
liek atcerēties, ka mums varbūt atkal būs
jāsastopas ar grūtībām, bet apzināsimies,
ka mēs ar nākotnes grūtībām tiksim galā.
Ieiesim jaunā gadā ar ciešu apņemšanos
strādāt vienotu darbu, tautas vieno-
šanas darbu."

Darbinieku vārdā ministram atbildēja
pilsētas valdes sekretārs Bīriņš: ,,Tagad
pēc 15. maija, kad no mūsu vidus iz-
tīrīti valsts grāvēji, mēs jūtamies stipri
un vienoti savā darbā. Mēs solāmies
vienmēr ziedot visus spēkus mūsu mīļajai
dzimtenei Latvijai: vienmēr pildīt mūsu
nacionālās vienības uzdevumus pēc labā-
kās sirdsapziņas. Mēs sekosim tautas
vadoņa norādījumiem un aicinājumiem."

Valdības rīkojumi un pavēles

181. lēmums.
1934. g. 31. decembri, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un re-
ģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā („Vaid. Vēstn." 1934.-g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Bijušo krievu kara darbi-
nieku savstarpējo palīdzības bied-
rību, kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt
un ieceļu tai par likvidatoriem: likvidāci-
jas komisijas priekšsēdētājs — adm. virsi.
Oskars Dzērvītis un locekļi — Nikolajs
Lagzdiņš un Elmārs Zirnis; likvidācijas
komisijas sēdeklis Rīgā, Bruņinieku ielā 33.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1935. g. 2. janvārī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls

Rīkojums
par vienkārša darba strādnieka vidējo

dienas algu iemaksām slimo kasēs.
Pamatojoties uz ,.Noteikumu par slimo

kasēm" 39. un 66. p., Tautas labklājības
ministrija nosaka, ka ,,Valdības Vēstneša"
1932. g. 2. jūlija 144. num. izsludinātais
rīkojums par vienkārša darba strād.iieka
vidējo dienas algu iemaksām slimo kasēs
paliek spēkā līdz 1935. g. 30. jūnijam.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vad:

A. V e i n b e r g s.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķirša-

nas komisijas 1934. g. 19. decembra
lēmumu, kuru zemkopības ministrs apstip-
rinājis 1934. g. 21. decembrī, zvērinātu
mērnieku tiesibas piešķirtas sekošām per-
sonām:

1) Atim Vīdemanim:
2) Kārlim Krūmiņam;
3) Alfrēdam Šmitām;
4) Jānim Balodim;
5) Augustam Plaudim un
6) Jānim Vītolam II.

1935. g. 3. janvārī.
Mērniecības daļas vadītāja p. J. Ertels

Darbvedis R. Lejnieks

Mājlopu sērgas

konstatētas 1934. g. novembrī sekošās
saimniecībās.

I. Trakuma sērga. (Lyssa).
1. Cēsu apr. Ērgļu pag. Augusta mājās.
2. Madonas apr. Beļavas pag. Vanagu

mājās.
3. Daugavpils apr. Līksnas pag. Va-

kuļānu sādžā.
4. Rēzeknes apr. Barkavas pag. Zaļ-

mežnieku ciemā.
5. Ludzas apr. Nautrēnu pag. Blisenu

sādžā.
II. Kumeļu ienāši. (Adenitis

equorum).
1. Valmieras apr. Nabes pag. 1 v.
2. Valkas apr. Gaujienas pag. 1 v.
3. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kuldīgas

1 v. un 2) Kursīšu 1 v.
4. Talsu apr. Strazdes pag. 1 v.

III. Liellopu {aunais galvas kar-

sonis. (Corvza gangraenosa bovum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Siguldas

1 v., 2) Kokneses 1 v., 3) Madlienas 1 v. un
4) Bīriņu 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs 1 v. un pagastos:
1) Lenču 1 v., 2) Liepas 1 v., 3) Jumurdas
1 v., 4) Rankas 1 v. un 5) Launkalnes 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas 3 v., 2) Ļaudonas 1 v., 3) Sāvienas
1 v., 4) Mētrienas 1 v., 5) Sausnējas 1 v.,
6) Galgauskas 1 v., 7) Vecgulbenes 2 v.,
8) Jaungulbenes 1 v. un 9) Stāmerienas 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Kauguru
1 v., 2) Limbažu 1 v., 3) Duntes 1 v.,
4) Pociema 1 v., 5) Pāles 1 v., 6) Mazsa-
lacas 1 v., 7) Alojas 2 v. un 8) Svētciema
1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Annas 1 v.,

2) Ziemeru 1 v., 3) Bejas 1 v., 4) Smiltenes
1 v., un 5) Blomes 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Liel-
auces 1 v., 2) Elejas 1 v., 3) Jēkabnieku
I v. un 4) Tērvetes 1 v.

7. Tukuma apr. Milzkalnes pag. 1 v.
8. Bauskas apr. Iecavas pag. 1 v.
9. Jēkabpils apr. Dignājas pag. 1 v.
10. Ilūkstes apr. Susējas pag. 1 v.
11. Liepājas apr. pagastos: 1) Gaviezes

1 v. un 2) Vaiņodes 1 v.
12. Aizputes apr. pagastos: 1) Kalvenes

2 v. un 2) Nīkrāces 2 v.
13. Kuldīgas apr. Kuldīgā 1 v. un

Rendas pag. 1 v.
14. Talsu apr. Sabilē 1 v. un Kandavas

pag. 1 v.
15. Daugavpils apr. Rudzētu pag. 1 v.
16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēznas

2 v., 2) Varakļānu 1 v. un 3) Viļēnu 1 v.
17. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-

ļakas 1 v. un 2) Rugāju 2 v.
IV. Cūku roze. (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. Rīgā 3 v., Siguldā 3 v.,

Pļaviņās 1 v. un pagastos: 1) Salaspils 1 v.,
2) Ropažu 1 v., 3) Allažu 1 v., 4) Doles 1 v.,
5) Siguldas 6 v., 6) Mālpils 4 v., 7) Inču-
kalna 4 v., 8) Turaidas 3 v., 9) Plāteres 3 v.,
10) Taurupes 2 v., 11) Kokneses 5 v.,
12) Bebru 3 v., 13) Aizkraukles 4 v.,
14) Skrīveru 1 v., 15) Jumpravas 1 v.,
16) Tumes 1 v., 17) Birzgales 2 v., 18) Rem-
bates 1 v., 19) Krimuldas 2 v., 20) Sējas
2 v., 21) Vidrižu 2 v., 22) Bīriņu 2 v.,
23) Pabažu 1 v., 24) Lēdurgas 1 v., '25) Pļa-
viņu 3 v., 26) Nītaures 2 v. un 27) Mores
3 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs 3 v. un pagastos:
1) Priekuļu 2 v., 2) Kārļu 3 v., 3) Kūduma
1 v., 4) Drabešu 1 v., 5) Rāmuļu 1 v.,
6) Raiskuma 2 v., 7) Lenču 2 v., 8) Lie-
pas 1 v., 9) Taurenes 1 v., 10) Sērmūkšu
1 v., 11) Cirstu 1 v., 12) Dzērbenes 1 v.,
13) Raunas 6 v., 14) Jaunraunas 1 v.,
15) Veselavas 1 v., 16) Baižkalna 1 v.,
17) Rankas 3 v. un 18) Launkalnes 2 v.

3. Madonas apr. Gulbenē 1 v. un' pa-
gastos: 1) Lubānas 4 v., 2) Meirānu 1 v.,
3) Praulienas 1 v., 4) Grostonas 1 v.,
5) Lazdonas 4 v., 6) Kusas 2 v., 7) Sar-
kaņu 2 v., 8) Stāmerienas 1 v., 9) Jaun-
gulbenes 1 v., 10) Vecgulbenes 1 v.,
11) Kraukļu 2 v., 12) Mētrienas 2 v.,
13) Sāvienas 1 v., 14) Ļaudonas 4 v.,
15) Saikavas 1 v., 16) Odzienas 4 v.,
17) Kalsnavas 2 v., 18) Liepkalna 1 v. un
19) Iršu 1 v.

4. Valmieras apr. Rūjienā 1 v., Maz-
salacā 1 v., Salacgrīvā 1 v. un pagastos:
1) Pāles 1 v., 2) Skaņkalnes 3 v., 3) Alojas
8 v., 4) Rozēnu 1 v., 5) Baunu 5 v.,
6) Vilzēnu 1 v., 7) Salacas 7v., '8) Svēt-
ciema 1 v.

5. Valkas apr. Alūksnē 1 v., Smiltenē
5 v., Valkā 5 v., Strenčos 1 v. un pagastos:
I) Smiltenes 10 v., 2) Raunas 3 v., 3) Blo-
mes 2 v., 4) Bilskas 1 v., 5) Ērģemes 3 v.,
6) Lugažu 1 v., 7) Kārķu 2 v., 8) Trikātas
2 v., 9) Gaujienas 4 v., 10) Mēra 1 v.,
II) Palsmanes 1 v. un 12) Zvārtavas 1 v.

b. Jelgavas apr. Dobelē 1 v., Aucē 1 v.
un pagastos: 1) Ozolnieku 2 v., 2) Salgales
4 v., 3) Jaunsvirlaukas 3 v., 4) Līvbērzes
1 v., 5) Vircavas 1 v., 6) Dobeles 2 v.,
7) Vecauces 2 v., 8) Lielauces 3 v., 9) Jaun-
auces 1 v., 10) Vilces 1 v., 11) Elejas 1 v.,
12) Bēnes 2 v., 13) Bukaišu 1 v., 14) Īles
2 v., 15) Naudītes 2 v., 16) Sniķeres 1 v.,
17) Džūkstes 5 v., 18) Bērsmuižas 1 v.,
19) Tērvetes 4 v., 20) Zaļenieku 2 v.,
21) Mežmuižas 3 v. un 22) Jēkabnieku 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā 2 v. un pa-
gastos: 1) Smārdes 3 v., 2) Grenču 5 v. un
3) Lestenes 3 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
2 v., 2) Rundāles 1 v., 3) Īslīces 1 v.,
4) Iecavas 1 v., 5) Zālītes 1 v., 6) Bruknas
1 v., 7) Skaistkalnes 3 v., 8) Bārbeles 1 v
un 9) Taurkalnes 1 v.

9. Jēkabpils apr, pagastos: 1) Sēlpils
2 v., 2) Seces 2 v., 3) Rites 2 v., 4) Neretas
2 v., 5) Saukas 2 v., 6) Slates 1 v., 7) Zasas
ļ v., 8) Biržu 1 v., 9) Sērenes 2 v. un
10) Daudzeses 2 v.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Asares
1 v., 2) Prodes 4 v., 3) Gārsenes 2 v.,
4) Susējas 3 v., 5) Bebrenes 1 v., 6) Ak-
nīstes 2 v. un 7) Lašu 2 v.

11. Liepājas apr. Priekulē 1 v. un pa-
gastos: 1) Tāšu 1 V., 2) Bunkas 1 v.,
3) Vaiņodes 1 v., 4) Krotes 2 v., 5) Aizviķu
1 v., 6) Nīgrandes 1 v. un 7) Rucavas 3 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Cīravas
1 v. un 2) Rudbāržu 2 v.

13. Kuldīgas apr. Kuldīgā 2 v., Saldū
4 v. un pagastos: 1) Kabiles 2 v., 2) Vār-
mes 2 v., 3) Planicas 2 v., 4) Rendas 1 v.,
5) Padures 1 v., 6) Saldus 1 v., 7) Cieceres
1 v., 8) Kursīšu 3 v., 9) Zvārdes 2 v.,
10) Skrundas 4 v. un 11) Raņķu 1 v.

14. Talsu apr. pagastos: 1) Arlavas 2 v.,

2) Nurmuižas 1 v., 3) Lībagu 1 v., 4) Sten-
des 1 v., 5) Valgales 2 v. un 6) Virbu 1 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī 1 v. un
pagastos: 1) Zūru 1 v., 2) Piltenes 2 v.,
3) Ances 1 v.4) Ugāles 8 v. un 5) Puzes
3 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpilī 1 v.,
Līvānos 1 v. un pagastos: 1) Kalupes 6.v.,
2) Līksnas 9 v., 3) Skaistas 1 v., 4) Krust-
pils 3 v., 5) Līvānu 2 v., 6) Rudzētu I v.,
7) Vārkavas 1 v., 8) Preiļu 1 v. un 9) Ai-
viekstes 6 v.

17. Rēzeknes apr. Viļēnos 1 v. un pa-
gastos: 1) Viļēnu 3 v., 2) Maltas 3 v. un
3) Andrupenes lv.

18. Ludzas apr. Rundēnu pag. 1 v.
19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Liep-

nas 1 v., 2) Balvu 3 v. un 3) Rugāju 1 v.

V. Govslopu lipīgā izmešanās.
(Abortus infectiosa Bang).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu 1 v.,
2) Allažu 1 v., 3) Līgatnes 2 v., 4) Vidrižu
1 v., 5) Pļaviņu 1 v. un 6) Lielvārdes 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
1 v., 2) Drustu 1 v., 3) Jumurdas 1 v. un

4) Ogres 1 v.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-

lienas 3 v., 2) Kusas 3 v., 3) Patkules 1 v.,
4) Jaungulbenes 1 v., 5) Kraukļu 4 v.,
6) Dzelzavas 2 v., 7) Cesvaines 3 v.,
8)Odzienas 1 v., 9) Kalsnavas 2 v., 10) Sai-
kavas 3 v., 11) Ļaudonas 1 v. un 12) Vē-
javas 4 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas
lv., 2) Sēļu 1 v. un 3) Mazsalacas 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Ēveles 2 v.
un 2) Dūres 1 v.

6. Jelgavas apr. Jelgavā 1 v. un Bērs-
muižas pag. 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
1 v. un 2) Zemītes 1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
2 v., 2) Īslīces 1 v. un 3) Bauskas 1 v.

9. Liepājas apr. Liepājā 1 v. un Gro-
biņas pag. 1 v.

10. Aizputes apr. Kazdangas pag. 1 v.
11. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. 1 v.
12. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

1 v., 2) Stendes 1 v., 3) Ārlavas 1 v. un
4) Kandavas 2 v.

13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
3 v. un 2) Vidsmuižas 2 v.

14. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
1 v. un 2) Mērdzenes 1 v.

15. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.

VI. Piroplasmosis. (Asinssērga). '

1. Tukuma apr. Tukumā 1 v.
2. Kuldīgas apr. Kurmales pag. 1 v.
3. Rēzeknes apr. Rēznas pag. 1 v.

VII. Tuberkuloze atklātā veidā.
(Tuberculosis bovum).

1. Valkas apr. Gaujienas pag. 1 v.
2. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Lutriņu

1 v. un 2) Skrundas 1 v.
3. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

1 v., 2) Ārlavas 8 v. un 3) Upesgrīvas 3 v.
4. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

VIII. Zirgu lipīgā mazasinība.
(Anaemia infectiosa equorum).

1. Valmieras apr. Sēļu pag. 1 v.
2. Bauskas apr. Bruknas p'ag. 1 v.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd.Cīrulis

Darbvedis Graudiņš

Meklēt izbeigto personu 1463. saraksts.
33942. Avlasenoks Pēteris. 43784/34.
33943. Dunkens-Dumkens Elvira. 44855/34.
33344. Kalniņš Mārtiņš. 34949 31.
33945. Kalr.inš Mārtiņš. 34897 31
33946. Zunde Pēteris.' 31052 29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifcntāls

Darbvedis Hūns



Nekustamas mantas sarakste.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. novembra lēmuma ir jāpiedalās Valmieras pagasta meliorācijas sabiedrībā „Tīpurvs",
ļāņem dalība pie minētās meliorncijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistito izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

.
« Maii, Motvi, Darbu Dalib-
r nal-.Dalībniekam Ma J*^ izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

L»a"DnieKa piederošo vai i Kādā pagastā atrodas projekta, ' balsu

.8 - A -
vasumu

vina lietobmi pēc pgc mājas un pie kādas no J"*» ' «S Piezīmes
"S. vārds un uzvārds tiesību '. .. mērnie- zemes aprēķina saskaņā

* apzīmējums
esošo māju merme zemes agrākās muižas piederēja

h
df™«nosaukums plāniem fegistra ^V s^uUem____ ______^_ , ļ I

1- 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

I 8 r U P a-
1. Emilija Lācis, dzim. Maneks . . īpašniece Kociņi 104F 12186 Valmieras pag. Valmieras muižas ļ 440,— 4 rādītās darbuizmaksas sum-
2. Karlīne lemetēja „ Krāci 109F 13958 „ „ „ „ 290,— 2 mas uzskatāmas par pamatu
3. Kārlis Apsitis īpašnieks Baloži 92 3151 „ „ „ „ 1660,— 10 dalībnieku maksājumu no-
4. Kārlis Tariņš Kannenieki 91 3170 „ „ „ „ 700,- 7 ^^^gfgļjļš.
5. Pētens-Vilhelms Primams .... „ Plumpi 93 3208 „ „ „ „ 630,— 6 šanas turpmāk, neņemot vērā

?6. Augusts Sīmanēns ,, Kalna-Zvirgzdi 94 3227 ,, „ ,, „ 172,— ļ 1 darbu faktisko izmaksu, kura
_ _ = oono i on var būt lielāka vai mazāka.opa JBVZ,— ļ JU Qrāvju kārtībā uzturēšanas

ii a r n n a proporciju var grozīt vienīgiII s u F a ar punas biedru sapulces lē-
1. Jānis Ūdris īpašnieks Pistoles 105F 10906 Valmieras pag. Valmieras muižas 290,— 2 mumu un Zemkopības minis-
2. Emilija Lācis, dzim. Maneks . . īpašniece Kociņi ? 104F 12186 „ „ „ „ 550,— 5 tn'ias P»eknšanu-
3. 1) Atr. Katrīne Bērziņš, 2) Jānis

Arturs Bērziņš īpašnieki Čakstes 88 3230 ,, „ „ „ 1116,— 7
4. Kārlis Zariņš īpašnieks Kannenieki 91 3170 „ „ „ ,, 200,— 2
5. Jānis Cīrulis „ * Ķeisīši 89 3171 „ „ „ „_ 525,— 5

Kopā 2681,— 21

III grupa
1. Jūlijs Cīrulis īpašnieks Cīruļi 106F 9394 Valmieras pag. Valmieras muižas 680,— 6
2. 1) Ātr. Katrīne Bērziņš, 2) Jānis-

Arturs Bērziņš īpašnieki Čakstes 88 32.30 „ „ „ „ 600,— 6
3. Mārcis Braslinš īpašnieks Sautiņi 87F 3215 „ „ „ „ 1230,— 12
-4. Mārcis Cinats ' „ Cinati 84 3225 „ „ „ „ 287,— 2

1) Kārļa Pētersona '/6 id. d. mant.
masa

2) Matildes-Emilijas Pētersones . '/6 id- d. mant.

J,^ m - o *- - ? ? ' maSa
l Lieldanneļi 81 3158 „ „ „ „ 650- 6

5. i 3) Emmas-Alvines Bergs, dzim.Pe- <?
tersons i/6 id. d. mant.

masa
4) Kristīne Pētersons, atr. Vīksne,

dzim. Zaķis yid. d. īpašn. J
6. Hermanis Neimanis īpašnieks Mazdanneļi 80 3159 „ „ „ „ 230,— 2
7. Jānis Cīrulis „ Ķeisīši 89 3171 „ „ „ „ 210,— 2
8. Antons Bormanis „ Mētras 61F 4103 „ „ „ „ 230,— 2
9. Marija-Elizabete Kanailis, dzim.

Freibergs īpašniece Topelītes — 7403 „ „ „ „ 419,— 4
10. Jāņa Krauzes mant. masa Sipi 59F 4088 „ „ „ „ 645,— 6
11. Valmieras virsmežniecība — Valsts mežs — — „ ,, « L> 250,— 2_

Kopā ļ 5431,— I 50

IV grupa
1 Jūlijs Cīrulis , īpašnieks Cīruļi 106F 9394 Valmieras pag. Valmieras muižas 576,— 5
2. Jūlijs Pāvuls , . . . , „ Šķīsti 107F 9558 „ „ „ „ 574,— 5
3. Mārcis Braslinš , . . „ Sautiņi " 87 3215 „ „ „ „ 1860,— 17
4. Mārtiņš (Mārcis) Aleksandrs Ban-

kavs , , • „ Banči 86 3152 „ „ „ „ 2360- 17
1) Kārļa Pētersona i/6 id. d. mant. 1

masa '
2) Matildes-Emilijas Pētersones . >/e id - d. mant.

masa Lieldanneļi 81 3158 „ „ „ „ 380— 3
5. \ 3j Emmas - Alvīnes Bergs dzim.

Pētersons . '/e- d- mant -
masa

4) Kristīne Pētersons, atr. Vīksne,
dzim. Zaķis ,.. , »/ 2 id. d. īpašn. J

6 Hermanis Neimanis īpašnieks Mazdanneļi 80 3159 „ „ „ „ 486,— 4
Kopā 6236— 51

Pavisamkopā 18240,— 152

Rīgā 1934. g. 8. decembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJacbtovičs.

Archīva 3208. JVe. Mel. sab. reģ. 1999. JV». Vec. sev, uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 29. novembra lēmumu ir apstipri-
nājis Latvijas lauksaimniecības centrāl-
biedrības zemes kultūras biroja sastādīto
un Valmieras apr. esošās Valmieras pag.
meliorācijas sabiedrības „Tīpurvs" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
ji m uzlikts par pienākumu piedalīties
Valmieras pagasta meliorācijas abiedrībā
„Tīpurvs", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 8 decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Vec.sev. uzdevumu ierēdnis T.Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. decembra lēmumu,
meklē pēc S. _. lik. 12. p. un 71. p. apvainoto
Aneti-Otiliju Rūdolfa m. G e b a u e r s , kuras
pazīšanas zīmes šādas: vidēja auguma, kalsnu
;or,^.,-.u min ttimšipm matiem, zilām acīm.

dzim. 1904. g. 16. augustā. Latvijas pasi
LP Ns 005849 Gebauers izdevis Kuldīgas apr.
policijas 1. iec. 1932. g. 28. jūnijā, un viņas
beidzamā dzīves vieta bija Kuldīgā, Smilšu
ielā 25.

Katram, kam zināma Anetes-Otilijas Gebauers
uzturēšanās vieta vai arī kur atrodas viņai pie-
deroša manta, par to bez kavēšanās jāpaziņo
Liepājas apgabaltiesai, Liepājas apgabaltiesas
svarīgu lietu izmeklēšanas tiesnesim vai arī tu-
vākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Gebauers apcietināma un
ieskaitāma Liepājas apgabaltiesas svarīgu lietu
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

1934. g. 31. decembrī. 5267.
Tiesas loceklis F. Bauce.

Sekretāra v. (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājums

par gaļas un tās produktu apskatīšanu,
apzīmogošanu un pārdošanu Ķemeros,
pi ņemti Kemeru pilsētas valdes 19 4. g.
15. nov. sēdē (38. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldību depar ta-
menta 1934. g. 24. decembra 1029^0. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 186. num.
izsludinātos Ķemeru saistošos noteikumus
papildināt ar šādu 6. a pantu:

6.a Tirdzniecība laistā un tirdzniecībai
sagatavotā gaļa, kas ar Ķemeru gaļas
izmeklēšanas stacijas zīmogu nav apzī-
mogota, nogādājama apzīmogošanai, bet

no tās īpašnieka ņemams naudas sods —
trīskārtēja gaļas zīmogošanas takse — pil-
sētas pašvaldībai par labu, bez tam vai-
nīgais saucams pie atbildības.

Šie noteikumu papildinājumi stājas spē-
kā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva T. Lancmanis.
Sekretārs A. Štālmanis.

Liepājas pilsētas slimnīcas takse
par Rentgena institūtā veicamiem darbiem,

pieņemta Liepājas pilsētas valdes 1934. gada
23. oktobra ārkārtējā sēdē un apstiprināta
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. 12. decembra 102555. rakstu).

I. Rentgena caurskatīšana: Ls
Plaušu caurskatīšana, 3,—

„ gāzēšana ar caurskatīšanu
(Ls 2,— + Ls 3,—) 5 —

Kuņģa caurskatīšana 6,—
Kuņģa caurskatīšana, savienota ar

zarnu pēcskatīšanu 8,—
Zarnu caurskatīšana 6,—

II. Rentgena uzņēmumi:
Zobu uzņēmums 4.—
Uzņēmums uz filmas 13 > 18. . . 4,—

.. 18 - 24. . . 6,—
24X30. . . 8 —

,. 30X40. . . 10—
Kuņģa sēriju uzņēmums 8,—

III. Apstarošana: ls
Apstarošana seklā 4,—

„ pusdziļā 6,—
dziļā līdz 600 R. . . 10,—

„ 900 R. . . 15,—
Piezīme. Apstarošanas maksa tiek

ņemta par katru seansu atsevišķi un
nevis par visu apstarošanas sēriju.

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
Sekretārs O. Zariņš.

Kuldīgas pilsētas valde
pārdēvējusi sekojošas pilsētas ielas:

Jelgavas ielu par 15. maija ielu;
Nemiera ielu par Vienības ielu;
Leona Paegles ielu par Ausekļa ielu;
Mazo Dzirnavu ielu par Frīdenberga-

Mieriņa ielu;
Teātra ielu par Ādolfa Allunana ielu;
Pirts ielu par Ziedu ielu.
Sakarā ar to, māju īpašnieki minētās

ielās tiek uzaicināti mēneša laikā pār-
mainīt savas nama un ielas apzīmējuma
izkārtnes.

Lēmums par ielu pārdēvēšanu apstipri-
nāts Pašvaldības departamentā 1934. g.
14. novembrī 101566. num.

1934. g. 31. decembrī.
Kuldīgas pilsētas valde.



Apstiprinu
1934. g. 4. decembrī.

Iekšlietu ministrs V. 0 ulbis..
Būvniecības pārvaldes priekšnieks

inženieris P. Miezis

Saistošie noteikumi
par reklāmu izlikšanu Rīgas-Jūrmalas

administratīvās robežās,
pieņemti Rīgas - Jūrmalas pilsētas valdes
1934. g. 6. septembra sēdē (8. prot. I. §).

1. Veikalnieciska rakstura reklāmas
sadalās pastāvīgās un īsa laika reklāmās.
Par pastāvīgām uzskatāmas gaismas un
skaņu reklāmas, veikalu izkārtnes, plakāti,
uzraksti un attēli uz ēku sienām, pret-
uguns mūriem, žogiem, logu stikliem un
reklāmas uz kustošiem priekšmetiem vai
speciāliem reklāmu ķermeņiem. Par īsa
laika reklāmām uzskatāmas afišas, dažādi
uzsaukumi, sludinājumi u. t. t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievietoti
vienīgi preču paraugi un uzraksti, kas
attiecas uz šiem paraugiem, par reklā-
mām neuzskata.

2. Atsevišķi novietojamiem un no ēku
fasādēm izvirzāmiem reklāmu ķermeņiem
un izka,ramām vitrīnām jābūt pieskaņotām
ēkas vai apkārtnes architektonikai un
dekoratīvi glīti izveidotām. Pirms to
novietošanas, reizē ar šo noteikumu
5. pantā minēto ziņu iesniegšanu, jāie-
sniedz pilsētas valdei šādu reklāmas ķer-
meņu un vitrīnu zīmējumi. Atsevišķi novie-
tojamo reklāmu un izkārtņu novietošanas
vietas katrā atsevišķā gadījumā nosaka
pilsētas valde.

3. Novietojot veikalu izkārtnes un
reklāmas stateniski ēkas sienai, tās novie-
tojamas vismaz 2,5 metra augstumā no
ietnes un atkāpjoties vismaz 0,5 metra no
ietnes ielas malas. Pie fasādes plakaniski
piestiprinātām izkārtnēm visā apmērā
jāpieguļ sienai, un tās nedrīkst sniegties
pāri piederošam fasādes laukumam. Pie
ēku izvirzītām daļām, kā: pilastriem, kolo-
nām, balkoniem, erkeriem, torņiem, brīvi
stāvošiem stabiem un pīlāriem aizliegts
piestiprināt plakaniskas izkārtnes.

4. Visiem reklāmu nolūkā izliktiem uz-
rakstiem jābūt pareizā valsts valodā un
likumā noteiktā ortogrāfijā, bet attēliem
un teksta burtiem mākslinieku vai amata
meistaru dekoratīvi glīti veidotiem. Va-
lodas un ortogrāfijas ziņā kļūdainas reklā-
mas pilsētas valdei ir tiesība likt noņemt,
neatkarīgi no reklāmu nodokļa samaksas
un atbildības, kāda paredzēta par valsts
valodas noteikumu neievērošanu. Neat-
karīgi no reklāmu nodokļa samaksas, pil-
sētas valdei ir tiesība uzdot noņemt
reklāmas ar neglītiem attēliem.

5. Pastāvīga rakstura reklāmas izlik-
šanai rakstiski izprasāma pilsētas valdes
atļauja. Iesniegumā jāuzrāda, kas, kur un
uz kādu laiku reklāmu izliks, kāda pasā-
kuma reklamēšanai un reklāmas apmērs
kvadrātmetros. Tāpat speciāla atļauja
izprasāma gaismas reklāmām, reklāmām
ar kustošiem priekšmetiem, neatkarīgi ne
to pārvietošanas ar cilvēku spēku, mēcha-
nisku dzinēju palīdzību vai citādi, un skaņu
reklāmām.

Piezīme. Par pastāvošām pastāvīga
rakstura gada reklāmām šai pantā
minētās ziņas līdz ar 2. pantā minētiem
zīmējumiem iesniedzamas pilsētas
valdei 1 mēneša laikā pēc šo noteikumu
spēkā stāšanās.

6. Gada un sezonas pastāvīga rakstura
reklāmas pēc samaksas termiņa notecēša-
nas noņemamas vai iznīcināmas. Par
reklāmu nenoņemšanu va'i neiznīcināšanu
atbildīgs reklāmas izlicējs, bet ja rekla-
mētais uzņēmums vairs neatrastos reklā-
mas izlikšanas vietā — tad mājas vai zemes
gabala īpašnieks.

7. Privātas personas un organizācijas
var ierīkot reklāmas dēļus tikai ar pilsētas
valdes atļauju.

8. īsa laika reklāmas, kā: dažādus
uzsaukumus, afišas, sludinājumus, ziņo-
jumus u. t. t., atļauts izlikt vienīgi skatu
logos, uz pilsētas reklāmu stabiem un uz
pilsētas un privātu personu un organizāciju
sludinājumu dēļiem. Aizliegts izlietot šā
veida reklāmu izlikšanai ēku un trans-
formatoru mājiņu sienas, žogus, elektrības
un telefona vadu stabus, parku un kāpu
kokus un citus priekšmetus.

Piezīme. Privātu personu un organi-
zāciju sludinājumu dēļu izlietošanai
izprasāma to īpašnieku atļauja.

9. Izliekot un novietojot īsa laika reklā-
mas uz pilsētas reklāmu stabiem un dēļiem,
tās jānovieto tā, lai neapsegtu citas jau
agrāk novietotās reklāmas, kuru termiņš
vēl nav notecējis.

10. Visāda veida reklāmas atļauts iz-

likt, uzstādīt vai iedarbināt tikai pec
reklāmu nodokļa samaksas. Nodokļa
lielumu un samaksas kārtību nosaka pil-
sētas valde.

11. No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) valsts, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu
sludinājumi un ziņojumi, ciktāl tiem nav
veikalnieciska rakstura; 2) katra veikala
vai darbnīcas viena izkārtne un likumā
vai saistošos noteikumos paredzētie uz-
raksti, ja šie uzņēmumi izpirkuši vajadzīgās
tirdzniecības un rūpniecības zīmes, un
3) viens plakāts vai izkārtne pie brīvu pro-
fesiju darbinieku dzīvokļa vai kabineta
ieejas durvīm.

12. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

13. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

15. Ar šo noteikumu spēka stāšanos
atcelti „Vald. Vēstn." 1920. g. 163. num.
izsludināto obligātorisko noteikumu par
labierīcību Rīgas-Jūrmalas pilsētā 4. §, un
„Vald. Vēstn." 1923. g. 229. numurā,
1927. g. 164. numurā un 1929. g. 101. num.
izsludinātie saistošie noteikumi par reklā-
mu, afišu, sludinājumu un citu ziņojumu
izlikšanu Rīgas-Jūrmalas pilsētā.

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Saistošo noteikumu
pārgrozījumi un papildinājumi par Zilupes

lopkautuves lietošanu un kārtību tajā,
pieņemti Zilupes pilsētas valdes 1934. gada
12. sept. sēdē (16. prot. 1. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1934. g. 19. decembra 102775. rakstu.
Atcelt saistošo noteikumu par lopkau-

tuves lietošanu un kārtību tajā 4. § ar
papildinājumiem pie šī panta, kas iz-
sludināti „Vald. Vēstn." 1933. g. 11. num.
un 1934. g. 24. num., un 4. § izteikt šādi:

Lopkautuve atvērta lietošanai no 1. maija
līdz 1. septembrim katru darbdienu no
pīkst. 17 līdz 20 un sestdienās vēl pa-
pildus no pīkst. 21... līdz 23. No 1. sep-
tembra līdz 1. maijam — darbdienās no
pīkst. 13 līdz 16, sestdienās vēl papildus
no pīkst. 19 līdz 21.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Ozoliņš.
Sekretārs P. Ābols.

Paziņojums.
Saskaņā ar kara klausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1934. g.
8. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) 1913. g. dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas reģistrēti 1935. gada iesaukšanas
sarakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību, un c) 1913. g. dzimušām
personām, kas ieprirkšējos gados, pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas, pieteiku-
šās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas dienestā
vai no dienesta atvaļinātas pirms obligā-
toriskā kara dienesta laika nodienēšanas.
To ievērojot, paziņoju, ka visiem Rīgas
apriņķī dzībvojošiem augšā minētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņemšanai
aktīvā karā dienestā sekojošā kārtībā un
laikā:

I) Rīgā dzīvojošiem pilsoņiem,kas reģistrēti
Rīgas pilsētas aizgādības valdes (Torņa

ielā 4) iesaukšanas sarakstos:
A) Rīgas apriņķa papildu kara klausības

komisijā Rīgā Jāņa Asara ielā 5.
1935. g. 1. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 1.—100. iesk.
1935. g. 2. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 101.—200. num. iesk.
1935. g. 4. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 201.—300. num. iesk.
1935. g. 5. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 301.—-420. num. iesk.
1935. g. 6. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 421.—540. num. iesk.
1935. g. 7. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 541.—660. num. iesk.
1935. g. 8. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 661.—780. num. iesk.
1935. g. 9. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 781.—900. num. iesk.
1935. g. 13. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 901.—1020. num iesk.
1935. g. 14. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 1021.—1140. num. iesk.
1935. g. 15. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.

no 1141.—1260. num. iesk.

1935. g. 16. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 1261.—1380. num. iesk.

1935. g. 18. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 1381.—1500. num. iesk.

1935. g. 19. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 1501.—1610. num. iesk.

1935. g. 20. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 1611.—1720. num. iesk.

1935. g. 21. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 1721.—1830. num. iesk.

1935. g. 22. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
1831.—1940. num. iesk.

1935. g. 23. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 1941.—2050. num. iesk

1935. g. 25. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 2051.—2150. num. iesk.

1935. g. 26. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 2151.—2250. num. iesk.

1935. g. 27. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 2251.—2350. num. iesk.

1935. g. 28. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 2351.—2400. num. iesk.

B) Rīgas apriņķa kara klausības komi-
sijā Rīgā Kazaku ielā 3.

1935. g. 4. febr. pīkst. 9: reģ. papildu
sar. A no 1.—120.- num. iesk.
. 1935. g. 6. febr. pīkst. 9: reģ. papildu
sar. A no 121.—240. num. iesk.

1935. g. 8. febr. pīkst. 9: reģ. papildu
sar. A no 241.—360. num. iesk.

1935. g. 13. febr. pīkst. 9: reģ. papildu
sar. A no 361.—480. num. iesk.

1935. g. 14. febr. pīkst. 9: reģ. papildu
saraksta A no 481.—600. num. iesk.

1935. g. 18. febr. pīkst. 9: reģ. papildu
sar. A no 601.—720. num. iesk.

1935. g. 20. febr. pīkst. 9: reģ. papildu
sar. A no 721.—840. num. iesk.

1935. g. 21. febr. pīkst. 9: reģ. papildu
sar. A no 841.—970. num. iesk.

1935. g. 22. febr. pīkst. 9: reģ. papildu
sar. A no 971.—1100. num. iesk.

1935. g. 23. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 2401.—2520. num. iesk.

1935. g. 25. febr. pīkst. 9: reģ. pamatsar.
no 2521.—2640. num. iesk.

1935. g. 26. febr. pīkst*. 9: reģ. pamatsar.
no 2641.—2750. num. iesk.

C) Rīgas apriņķa kara klausības komi-
sija Rīgā Kazaku ielā 3.

1935. g. 5. februāri pīkst. 9: Rembates
Lielvārdes, Baldones, Sējas, Skultes, Pa-
bažu, Tomes, Bīriņu, Zaubes un Salaspils
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 7. februārī pīkst. 9: Ādažu,
Ropažu, Inčukalna, Ikšķiles, Ogresgala,
Suntažu, Ķeipenes un Sidgundas pagastā
dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 9. februāri pīkst. 9: Babītes,
Mangaļu, Olaines, Salas, Slokas, Stopiņu,
Kastrānes pagastā un Rīgas Jūrmalas
pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 19. februāri pīkst. 9: Slokas,
Ķemeru, Ogres pilsētā, un Katlakalna,
Doles, Mārupes, Dreiliņu un Daugmales
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 27. februārī pīkst. 9: a) Rīgas
kara apriņķa pārvaldē reģistrētiem pilso-
ņiem, b) pārskaitītiem no citiem kara
apriņķiem un c) kam pienākas izpildīt
kara klausību, bet kas kaut kādu iemeslu
dēļ nav reģistrēti iesaukšanas sarakstos.

1935. g. 28. februārī pīkst. 9: a) Rīgas
Centrālā un Termiņa cietumā reģistrētiem
pilsoņiem un atsvabinātiem pēc soda
izciešanas, b) Latvijas neredzīgo institūtā
un c) Latvijas pārstāvniecībās ārzemēs
reģistrētiem pilsoņiem.

II) Siguldā, Gaujas ielā 1, Poruka k-dzes
mājā:

1935. g. 1. februārī pīkst. 9: Mores,
Nītaures, Vildogas, Siguldas, Krimuldas,
Turaidas, Mālpils, Līgatnes pagastā un
Siguldas pilsētā dzīvojošiem pilsoņiem.

1935. g. 2. februārī pīkst. 9: Lēdurgas,
Vidrižu, Ķēču un Allažu pagastā dzīvojo-
šiem pilsoņiem.

III) Skrīveros, Kultūras biedrības namā.

1935. g. 15. februārī pīkst. 9: Pļaviņu
I pilsētā un Pļaviņu, Aizkraukles, Birzgales,

Bebru, Jumpravas, Kokneses, Krapes,
Skrīveru un Taurupes pagastā dzīvojošiem,
pilsoņiem.

1935. g. 16. februāri pīkst. 9: Lēdmanes,
Lauberes, Meņģeles, Madlienas, Plāteres un
Viskaļu pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1935. g. 2. janvāri.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis Lasmanis.

Latoilas bankas nedēlos pārskats
1934, g. 31. decembrī.

AKTĪVA. Lati S. PASĪVA. Lati S.

Zelts lējumos un monētas . . . . 46 333 713 44 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 39 369 920 —
Ārzemju valūta 2 986 125 50 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 604 570 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valstskaseszīmesunmetallanauda 9 704 604 08 Noguldījumi . 19 326 201 40
īsa termiņa vekseli 62 069 639 63 Tekoši rēķini 93 662 027 32
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 75 407 016 91 Valsts rēķini un depoziti .... 4544041737
Citi aktīvi . 18 685 320 76 Citi pasīvi ? . 7 537 576 62

230 790 990 32 ? 230 790 990 32

Rīgā, 1935. g. 3. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
30162 Galvenais direktors K. Vanags,

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 4. janvārī, itāļu

opertrupas pēdējā viesizrāde „S e v i i j a s bārd-
dzinis". Visās solo partijās itaļu-viesi. Diri-
ģents Napoleone Annovaci. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
5. janvārī, „Madame Butterfl y". Gal-
venās lomās L. Blūmentāle, H. Berzinska,
N. Vasiļjevs, A. Verners u. c. Diriģents R. Va-
nags. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 6. janvārī, pulksten 13.30
„L Olitas brīnu mputn s". Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti.
Pulksten 19.30 „Karmen", ar M. Breehmani-
Stengeli un M. Vētru galvenās lomās. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kuHūrfilma. Pa apburto
mežu pasaku valsti aizved filma, ko
Nac. operā pirmo reizi izrādīs sestdien, 5. janv.,
pulksten 17.30 un svētdien, 6. janvārī, pulk-
sten 11 un 17.30. Kad zeme bija ar baltu
sniega segu pārklājusies , sacēlās liela vētra.
Kādā mežsarga mājiņā bērni gaidīja tēvu svēt-
vakarā pārnākam. Nesagaidījuši viņi gāja tam
pretim un apmaldījās. Mežā rūķīši aizveda bēr-
nus pasaku valstī, kur mīt teiku prinči, karaļi,
Erkšķurozīte . . . Otra filma aizved uz sap-
ņaino Indiju. Jaunākajā Latvijas chronikā jau-
nākie notikumi. Bērniem ieeja atļauta. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sarit, un 1 lats. Kases atvēr-
tas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 4. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Randenes Bar-
bara". — Sestdien, 5. janvārī, pulksten 19.30=
Ietā izrādē „Dvēseļu putenis".— Svēt-
dien, 6. janvārī, pulksten 14 lētā izrādē „Sp rī-
di tis". Pulksten 19.30 Jrīnes grēki".

Dailes teātris, Piektdien, 4. janv., pīkst. 19.30
„Pie Azandas upe s". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. — Sestdien,
5. janvārī, pulksten 19.30 tautas izrādē „M o n -
martra vijolīt e". Kā diriģents viesosies
Ventspils Tautas konservatorijas direktors
Arturs Silis. — Svētdien, 6. janvārī, pulksten 11
Latv. bērnu draugu biedr. teātra izrāde „S t a-
buraga bērn i". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. Pulksten 14 lētā izrādē
„Ceļu jaunībai". Pulksten 19.30 „A u-
gūsts, pasaules braucējs". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 4. janvāri.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,05—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,15—15,45

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru . . . . ... . 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—£0,50
100 Norvēģijas kronu 76.50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu ..... 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57 80—59, 00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīiproc. nolik. 1628.. 1631
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 11. jūlijā Mellužo"
mir. Edas Jēkabā m. Domanis
dzim. Belte, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto
jumu vai sakarā ar to tiesības kž
mantniekiem, iegātāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie
sības augšā uzrādītā terminā ne
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5591 34. 29378z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u I i s
Sekretārs P. B i r k e n s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīiproc. nolik.
1695. p. un ievērojot Ernesta
Kepena (Koppen) pilnv. zv. adv.
H. Rieche lūgumu un savu
1934. g. 12. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Ernests
Kepens (Koppen) parādu pēc
obligācijas a) 2000 rbļ. un
b) 1000 rbļ., apstiprinātām
a) 1906. g. 3. maijā ar 385. num.
un b) 1909. g. 12. maijā ar
800. num. uz nekustamo mantu
Rīgas 3. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. 2251. num., ko iz-
devusi Johanna Keppens, dzim.
Vinklers, par labu pirmā: Au-
gustei Frīdricha m. Cickovski,
kas to cedējtisi Marijai Mo-
rica m. Švāns, un otrā — Marijai
Morica m. Švāns, ir samaksājusi,
bet augšā minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādītās
obligācijas, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda.
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
5552 34. 11 g. 29389x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 14. februārī Līgatnes
pag. mir. Augusta - Bernharda
Dāvja (Dāvida) d. Grīnvalla ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības, kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs' tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 5627/34. 29192

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

F—
^(Tiesu

sludinājumi.
»

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p., uz Artura
Zvejnieka lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 12. decembrī
publicēto 1934. g. 1. oktobrī
Palsmanes pag. mir. Pētera Pē-
tera d. Zvejnieka 1934. g. 19. jan-
vārī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Pētera Zvejnieka mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesibas, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5580/34. 291870

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Alfrēda Kasa lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 12. decembri
publicēto 1933. g. 24. decembrī
Alūksnes pag. mir. Kusta Hen-
drika (Indriķa) d. Kasa 1929. g.
24. oktobrī publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Kusta Kasa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5520/34. 29188o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Margrietas
Līcis lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 12. decembrī publicēto
1929. g. 31. janvārī Rīgā mir.
Juliannas Mārtiņa m. Sketers,
pēc pirmā vira Ķilpe, dzim.
Ozoliņš, 1929. gada 13. janvārī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Julian-
nas Sketers mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī
L. 5521/34. 29356

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Mārtiņa Anša d. Sēbra lūgumu
uzaicina visus personas, kurām
ir kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g,
12. decembrī publicēto 1934. g
26. augustā Babītes pag. mir.
Marijas Mārtiņa m. Sēbris, dzim
Strupe, 1934. ' g. 25. augustā
Babītes pag. mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Marijas Sēbris manto-
jumu vai sakarā ar še
mantojumu kā mantniekiem. Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesibas, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5505/34. 29357

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīlik. 2451. p. pamata, uz
Rozas Zēbergs lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 30. okt.
publicēto 1931. g. 7. martā
Slokā mirušā Jāņa - Frīdricha
Pētera d. Veica 1931. gada
22. februāri publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Veica man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sk.dinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā ne-
būs izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5118 34. 29358

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Marijas Mikaikas lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934.g. 12. decembri
publicēto 1933. g. 1. septembri
Pededzes pag. mirušā Reiņa
Andra d. Kļaviņa 1930. gada
6. maijā Pededzes pag. mājas
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Reiņa Kļaviņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantnkk'em, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5405/34. 29359

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 3. novembrī Valmierā
mir. Idas-Leokadijas Kārļa m.
Freimanis, dzim. Veiss, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5636/34. 29372z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u I i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 30. oktobrī Rankas
pag. mir. Jē kaba Pētera d. Pēr-
kona ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5637 34. 29373z

Priekšsēdētāja b. B. C I r u I i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc ar Rīgasapgabaltiesas 1933. g.
1. februāra lēmumu par mirušu
atzītās Annas-Alvīnes Gusta m.
Rullis ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5610 34. 29374z

Priekšsēdētāja b. B. C i r u I i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīiproc. nolik
1693. un 1695. p., un ievērojol
Emīlijas Jāņa m. Saliņš lūgumi
un savu 1934. g. 12. decembr?
lēmumu, paziņo, ka parādnieci
Emilija Jāņa m. Saliņš parādi
pēc obligācijas par 6000 rbļ.
apstiprinātas 1911. g. 16. marts
ar 175. num. uz nekustami
mantu no Rīgas apr. Bulduri
muižas ,,Jukumu N 14" mājārr
atdalīto zemnieku zemes gabali
ar 1it. A., ar zemes grāmati
reģ. 5167. num., ko izdevus
Emilija Jāņa m. Saliņš, dzim
Krauze, par labu Vidzemes sav-
starpīgai kreditbiedribai, ir sa-
maksājis, bet augšā minēto ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas per-
sonas, kam būtu tiesibas uz
augšā aprādīto obligāciju, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Valdības Vēstn.',
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznicinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L 5575 34. II. g. 29384

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas 1934. g.
12. decembra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Jūla Hincenberģs pa-
rādu pēc obligācijas par 1602 rbļ.
atlikumā, apstiprinātas 1867. g.
1. aprīlī uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Sēļu muižas
zemnieku zemes Vec-Inne mājām
ar zemes grāmatu reģ. 254. num.,
ko izdevis Juris Hincenberģs
par labu Kārlim Engelhardtam,
kā pirkuma cenas atlikuma no-
drošinājumu, ir samaksājis, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5594/34. II. g. 29382

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p, pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 17. jūlijā Rīgā mir.
Emmas-Otiiijas Pētera m. Čakars,
dzim. Skrastiņš, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5614/34. 29377z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 4. jūiijā Burtnieku
pag. mir. Pētera Jāņa d. Pom-
mera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditotriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 5607 34. 29376z

Priekšsēdētāja b. B. C i r u i i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Jāņa Kaimiņa lūgumu un savu
1934. g. 12. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Kai-
miņš parādu pēc obligācijas par
800 rbļ., apstiprinātas 1887. g.
11. martā ar 336. num. uz ne-
kustamo mantu Cēsu apr. Jaun-
piebalgas muižas Vecormaņu
māju, ar ztmes grām. reģistra
3776. num., ko izdevis Jānis
Kaimiņš par labu Dr. Hesem
Grundzālē, ir samaksājis, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā. 1934. g. 19. decembrī.
5050 34. Ilg. 29390x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 25. decembri
mir. Eduarda Jāņa d. Brūvēja ii
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai

sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20.decembrī.
L. 5651/34. 29190

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710.p. pamata,paziņo, ka pēc
1933. g. 21. jūlijā Mālpils pag.
mir. Jāņa Rozes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 3940 34. 29191

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirltpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. gada 20. novembrī
Alsviķa pag. mir. Georga Friča
d. Bērziņa (Apse) ir. atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem ii", t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 5639/34. 29193

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 30. maijā Blomes
pag. mir. Ilzes Jura m. Krūmiņš,
atr. Dorils, dzim. Grautiņš, ir atkl.
mantoj. un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 20. decembrī.
L. 5625 34 29194

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 20. aprīlī Lielvārdes
pag. mir. Mārtiņa Andreja dēla
Kalniņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sibas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 4598 34. 29197z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. novembrī izklausījusi Emī-
lijas Klaviņš lūgumu atzīt Jāni-
Voldemāru Mārča d. Zūzi, par
mirušu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Jāni-Volde-
māru Mārča d. Zūzi, dzim.
1893. g. 17. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
7. II g. 29198b
Priekšsēd. b. B. Cīrulis

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
12. decembrī, izklausījusi Šmueļa
Jāzepa Neitnaņa maksātnespējas
iietu (sludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 14. marta 59. num.
nolēma: atzīt Šmueļa-Jāzepa Nei-
maņa (Neumann) maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu pai
slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 19. decembri.
L. 434/1. g. 29380z

Priekšsēdētāja b. B. C I r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Konstantīna Kamkina pilnv. zv.
adv. B. Krieviņa lūgumu un savu
1934. g. 12. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Konstan-
tīns Kamkins paiādu pēc obli-
gācijas par 50.000 rbļ., apstipri-
nātas 1920. g. 20. oktobrī ar
602. num., uz nekustamu mantu
Rīgas 1. hipot. ieciiknī, ar zemes
grām. reģ. 420. num., ko izdevis
Konstantīns Kamkins par labu
Heinricham Stcinmanim, kas to
cedējis Marijai Nejars, ir sa-
maksājis, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. 5566/34. 11 g.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

29388x Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Kariīnes Jakobsons pilnv. zv.
adv. H. Liepiņa lūgumu un savu
1934. g. 12. decembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Karlīne
Jakobsons parādu pēc obligācijas
par 400o rbļ., apstiprināta
1914. g. 23. jūlijā ar 545. num.
uz nekustamo mantu no Rīgas
apr. Bulduru muižas zemnieku
zemes „Rekke" .Vs 2 4 mājām
atdalīto zemes gabalu ar lit. J ar
zemes grām. reģ. 5693. num.,
ko izdevusi Kariīne Anša m.
Jakobsons par labu Jelgavas
krāj-aizdevu kasei, ir samaksājusi,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniecei
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs pat
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
5574 34. Ilg. 20391x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584,, 1628.
—1631. un 1710. p. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Marijas Āboltiņš lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
12. decembrī publicēto 1934. g.
2. oktobri Gatartas pag. mir.
Kariīnes Jāņa m. Sastaps, dzim.
Ezergailis, 1933. gada 30. martā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz mir.
Kariīnes Sastaps mantojumu vai
sakarā ar šo mantoj. kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bel
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. e. 20. decembrī.
L. 552734 29184

Priekšsēdētāja b. B. C i r u li s.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
—1631. un 1710. p. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Mildas Križus u. c. lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
12. decembrī publicēto 1934. g.
6. augustā Katlakalna pag. mir.
Kristīnes Jēkaba m. Vēbers
(Vēveris), dzim. Krūmiņš, 1934.g.
2. jūnijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušās Kristīnes Vēbers
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L 5489/34. 29185

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631,
un 1710. p., pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 3. jūlijā Drabežu
pag. mir. Mārča Jāņa d. Eglīša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kamir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā man-
tniekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 5584 34 29189

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Latvijas augst-
skolas kooperatīvs, kas reģistrēts
ar šīs tiesas 1919. g. 19. decembra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1932. g. 16. augusta lēmumu ir
slēgts un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1934. g. 20. decembri.
L. 278 28970z
Nodaļas pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā _ tiesas sēdē 1934. g.
12. decembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāro parādu no Pēterim Kārk-
liņam piederošām ,,Mauriņu" mā-
jām un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1600 rbļ.,
ar 5°gadā, apstiprinātu 1872. g.
24. jūlijā ar 853. num. uz ne-
kustamo mantu Madonas apr.
Odzienas muižas atdalīto Mau-
riņu māju, ar zemes grām. reģ.
723. num. par labu Rūdolfam
Brimmeram, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 3972. 29199b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
12. decembrī izklausīja Jāņa

Jāņa d. Damrozes hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un n o-
1 ē m a: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 900 rbļ. ar 7% gadā,
apstiprinātu 1899. g. 5. aprīlī
ar 526. num. uz nekustamo
mantu Cēsu apr. Jaunpiebalgas
muižas Lejas-Ķūģu (Kuigu) māju,
ar zemes grāmatu reģ. 3936. nu.,
par labu Smiltenes krāj-aizdevu
kasei, pie kam saskaņā ar 1932. g.
20. februāra ierakstu 232. num.,
1, pkt., minētā obligācija ap-
grūtina arī zemes gabalus ,,Maz-
ķūģi" (reģ. 6098. num.), ,,Meža
ķūģi" (reģ. 6099. num.) un ,,Šiliņi"
(reģ. 6100. num.).

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 4732. 29200b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
12. decembrī izklausīja mirušā
Viihelma-Ludviga Kerkoviusa at-
stātās mantas aizgādņa Edmunda
Kerkoviusa lūgumu par obli-
gāciju duplik 'ātu mortifikāciju
un n o 1 ē m a: atzīt par iznīcinā-
nātiem obligāciju duplikātus pat
59356 rbļ. 89 kap. un 18000 rbļ.,
izgatavotus: I — 1923. g. 19. jūn,
ar 9673. num., II — 1923. g.
15. jūnijā ar 9506. num., uz
nekustamo mantu Rīgas 2. hip.
iec, I — obligācija-duplikāts uz
zemes gabalu 1242. num., II —
obligācija-duplikāts uz zemes ga-
baliem 1173., 1525. num., pat
labu piermā — obligācija-dupli-
kāts Frīdricham Eduarda d.
Lorcham, kas to cedējis blanko,
kas pārgājusi uz Robertu Ro-
berta d. Bingneru, kas to atkal
cedējis bianko, otrā obligācija-
duplikāts — Vladimiram An-
dreja d. Fricam, kas to cedējis
blanko, kuru obligāciju oriģināli
ar Rīgas apgabaltiesas 1922. g.
16. aug. lēmumu atzīti pai
iznīcinātiem.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 3616. 29201b

Priekšsēd. b. B. Cīruli s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
12. decembrī izklausīja Elmīras
Jāņa m. Freimanis, dzim. Grin-
bergs, hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām obligāciju par 3000 rbļ.
ar 6% gadā, apstiprinātu 1885. g.
14. jūnijā uz nekustamu mantu
Rīgas 3. hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra 251. num.
par labu Rīgas latviešu amat-
rtieku palīdzības biedrības krāj-
aizdevu kasei, kas pārgājusi uz
Hermani Kārļa d. Kampi, kas to
cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 20. decembri.
L. 3629 29202/
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīiproc. nolik. 1693.
un 1695. p. un ievērojot Ercharda
Medholda pilnv. zv. adv. J. Ans-
ber' ga lūgumu un savu 1934. g.
12. decembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Erhards Medholds pa-
rādu pēc obligācijām: a) par
1000 rbļ. un b) par 3000 rbļ.,
apstiprinātām: a) 1892. g. 15. dec.
ar 136. num. un b) f909. g.
29. maijā ar 172. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgas apr. Enge-
lartes muižas muižu zemes dzimts-
nomas zemes gabalu, ar zemes
grāmatu reģ. 272. num., ko izde-
vuši: a) pirmo — Erhards
Kārļa d. Brokhuzens, Kārlim
Eduarda d. Lubbem par labu,
kas to cedējis blanko un otro —
Erhards Jūlija d. Medholds
Eduardam Kārļa d. Brokhuze-
nam par labu, ir samaksājis, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" , un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, —
obligāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 4985 34-11. 29204z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 18. martā mir.
Teodora Miķeļa d. Vimbuļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembri.
L. 5539. 34. 29195b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 29. septembrī Dru-
vienas pag. mir. Pētera Andreja d.
Laipnieka ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 5587/34. 29196b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584. 1629.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Helēnes Liepiņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. decembrī, publicēto, 1934. g.
11. oktobrī Rīgā mir. Kārļa
Ādama dēla Liepiņa 1932. ģ.
28.nov. publiskā kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām kādas tiesības uz mir.
Kārļa Liepiņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 5596/34. 29353

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631. ur
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 18. februārī Rencēni
pag. mir. Jāņa Teņa d. Rocīša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumi
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu iaikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņi
nepieteiks, viņas atzīs par šī!
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī
L. 5557 34. 29375o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 22. jūnijā Mālupes pag.
mir. OtoSīmaņad. Brilta(Briices)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzsī par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 5655 34. 29379o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.
paziņo, ka 1935. g. 16. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 30. decembr
Cesvaines pag. mir. Andreja Jē-
kaba d. Līča testamentu.
Rīgā. 1934. g. 28. dec. 29s 11

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 16. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 23. jūnijā
Rīgā mirušā Jāņa Jāņa d. Grē-
ves testamentu. ' 29812

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 28. oktobrī Rīgā
mir. Jāņa Anša d. Grandovska ii
atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakars ar to tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 5628 34. 29363b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civllpr. nolik. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 16. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 25. novembri
Mārupes pagastā mir. Krišjāņa
Pumpīša testamentu. 29813

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Beļavas patē-
rētāju biedrība ,,Pamats", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1920. gada
28. janvāra lēmumu, saskaņā ar
šis tiesas 1933. g. 4. jūlija lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 59 28969z
Nodaļas pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stil r e.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Taurenes kūd-
ras ražošanas sabiedrība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1930. gada
4. jūnija lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1934. g. 24. aprīļa lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 312 28971z
Nodaļas pārz. v. LBrimmer s.

Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Siguldas un ap-
kārtnes ierēdņu patērētāju bie-
drība ,,Akots" , kas reģistrēta ar
šis tiesas 1920. g. 30. jūnija lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas
1934. g. 3. jūlija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 370 28972z
Nodaļas pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. S t ū r e.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ,,Ligates pār-
tikas biedrība", kas reģistrēta ar
šīs tiesas 1921. g. 5. oktobra lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 27. augusta lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembri.
L. 331 28973z
Nodaļas parz. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. S t ū r e.
Kigas apgaoaiTiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo,ka Latvijas kristīgo
krāj-aizdevu sabiedrība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1931. gada
11. augusta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1933. g. 28. februāra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 404 28974z
Nodaļas parz. v. L. B r i m m e rs.

Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Latvijas
dzirnavnieku krāj-aizdevu sa-
biedrība", ka? reģistrēta ar šīs
tiesas 1926. g. 8. septembra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1931. g. 17. marta lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 416 28975z
Nodaļas pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. S t ū r e.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ,,Kooperatīvu
pienotavu revīzijas savienība",
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1927. g.
30. novembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1931. g. 17. marta
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 435 28976z
Nodaļas pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Ķeipenes lauk-
saimniecības biedrība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1923. gada
19. jūlija lēmumu, saskaņā ar šīs

tiesas 1933. g. 12. septembra
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 517 28978z
Nodaļas pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Drogu un parfi-
fimeriju tirgotāju kooperatīvā
sabiedrība ,,Drogists ", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1931. g. 31. de-
cembra lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1934. g. 11. septembra
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 600 28979z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Izglītības
kooperatīvs ,,'Brīvā Latvija", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1920. gada
13. oktobra lēmumu, saskaņā ar

šīs tiesas ' 1932. g. 31. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 479 28977z
Nodaļas pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Latvijas pil-
sētu un lauku pienrūpnieku bie-
drība", kas reģistrēta ar šīs tiesas
1929. g. 30. septembra lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1931. gada
18. augusta lēmumu, ir slēgta un
galīgi likvidēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 602 28980z
Nodaļas pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Rīgas pilsētas
Eksporta ielas mājas JNe 4 iedzī-
votāju īrnieku savienība", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. gada
15. novembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 19. februāra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 654 2898Iz
Nodaļas pārz. v.L.Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17.p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 11. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latviešu jaunatnes ģim-
nazijasbiedrība" ar vaidēs sēdekli
Rīgā. 28982z
Nodaļas pārz. v. L. B r i m m e r s.
Sekretārs K. F r ī d r i c h s o n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
27. oktobri mirušā Hugo-Oskara
Žaņa dēla Mitrevica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu iaikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. decembri
M. I. 1918/34. 28390

Priekšsēdētāja v. A. KHngo.
Sekretārs 'M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
16. jūnijā mir. Andža (Andža-
Fridrika) Anša d. Jurevica atst
mantoj. kādas tiesības kā mantn.,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā. 1934. g. 19. decembrī.
M. 'l.JVo 2211/34. 28992

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Borisu
Maršau kura dzīves vieta nezi-
nāma, 2 mēnešu iaikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
iesūdzības raksta un pieliku-
miem Ignata Bujevica prasības
lietā pret Borisu Maršau par
mantošanas tiesībām Ls 60,—
vērtībā un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Jelgavā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 676 34 28996x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 15. martā mirušā Jāņa
Filipa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. dec.
M. 1.2210/34. 28993

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
17. okt. mir. Jāzepa Miķeļa d.
Rīgerta atstāto mantoj. kādas
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 19. dec.

M. 1. 2196/34. 28994
Priekšsēdētāja v. A. Klingo.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. decembra
lēmumu, paziņo, ka Aleksandrs
Pērle atzīts par garā vāju un viņa
personai un mantībai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 20. decembrī.
L. i. 429/34. 29207x

Priekšs. v. A.Muhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. decembra
lēmumu, paziņo, ka Ansis Bir
šteins atzīts par garā vāju un
viņa personai un mantībai no-
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 20. decembri.
0.1. 277/34. 29208x
Priekšs. v. A. M ū h lenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka
1892.' g. 17. jūnijā dzimušais
un no 1919. g. bezvēsts prom-
esošais Jānis Purmalis atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 20. decembrī.
0.1. 110/34. 29209x
Priekšs. v.A. Miihlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Je lgavas apgabali, reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
13. decembra lēmumu reģistrēt.
Slates lauksaimniecības biedrībai
1934. g. 14. oktobrī biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Jelgavā, 1934. g. 19. dec.
L. 180/25 28998x

Nod. pārzinis G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Je lgavas apgabali, reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Bārbeles pa-
tērētāju biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1921. g. 24. no-
vembra lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1931. g. 12. oktobra lē-
mumu slēgta un likvidācija
izbeigta.

Jelgavā, 1934. g. 19. decembri.
L. 208/21 28999x

Nod. pārz.-tiesn. G. V o i t k ii's.
Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 301. num.,reģ. 301.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ādu mltuve Šapse Ra-
binsons un dēli", kuras personīgi

atbildīgie biedri ir: 1) Šapse
Rabinsons, dzimis Saldū, 1868. g.
ar dzīves vietu Saldū, Upesmui-
žas ielā 17, 2) Ābrāms-Jākobs
Rabinsons, dzimis Saidū 1903. g.
10. janvārī, ar dzīves vietu
Saldū, Striķu ielā 3, 3) Abe-Leibe
Rabinsons, dzimis Saldū 1906. g.
5. aprīlī ar dzīves vietu Saldū,
Upesmuižas ielā 17, visi Latvijas
pavalstnieki; darbības nozare:
ādu mītuve; sabiedrības sēdeklis
atrodas Saidū, Upesmuižas ielā 17;
sabiedrība nodibināta 1933. g.
1. janvārī uz nenoteiktu laiku un
sabiedrības darbība atklāta
1933. g. 1. janvārī; prokūrists
Šapse Rabinsons.

Liepājā, 1934. g. 31. decembri.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29860 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz- tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 302.num.,reģ. 302. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Ādu un jēlādu tir-
gotava Šapse Rabinsons un dēli",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Šapse Rabinsons, dzimis
Saldū, 1868. g., ar dzīves
vietu Saldū, Upesmuižas ielā 17,
2) Ābrams - Jākobs Rabinsons,
dzimis Saldū, 1903. g. 10. jan-
vāri, ar dzīves vietu Saldū,
Striķu ielā 3, 3) Abe-Leibe Rabin-
sons, dzimis Saldū, 1906. g.
5. aprīlī, ar dzīves vietu Saidū,
Upesmuižas ielā 17, visi Latvijas
pavalstnieki; darbības nozare:
ādu un jēlādu tirgotava; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Saldū,
Upesmuižas ielā 17; sabiedrība
nodibināta 1933. g. 1. janvārī
uz nenoteiktu laiku un sabiedrī-
bas darbība atklāta 1933. g.
1. janvārī; prokūrists Šapse Ra-
binsons.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29861 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 303.num., reģ. 303.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Leopolds Žurnamers",
kuras īpašniece ir mirušā Leo-
polda-Leiba Gitelsona-Žurnamera
(ari Surnamer) mantojuma masa:
mir. Leopolda-Leiba Gitelsona-
Žurnamera (arī Surnamer) vie-
nīgie mantnieki ir: 1) Feiga-
Fannija Gitelsons-Žurnamers (arī
Surnamer), dzimusi Rīgā, 1892. ģ.
18. aprīlī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Kungu ielā 20, 2) Soņa
Gitelsons - Žurnamers (arī Sur-
namer), dzimusi Liepājā, 1912. g.
10. septembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Kungu ielā 20, 3) Frīrta
Gitelsons - Žurnamers (ari Sur-
namer), dzimusi Liepājā, 1920. g.
12. decembri, ar dzīves vietu
Liepājā, Kungu ielā 20, visas
Latvijas pavalstnieces; darbības
nozare: diegu un galantērijas
preču veikals; uzņēmums atrodas
Rožu laukumā i 1; uzņēmuma
darbība atklāta 1901. gadā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29862 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 304. num., reģ. 304.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Vilhelms Hercenbergs,
pirmās vajadzības preču tirgo-
tava" , kuras īpašnieks ir Vilhelms
Hercenbergs, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Aizputē, 1870. g.
28. oktobrī, ar dzīves vietu
Aizputē, Lieiā ielā 32; darbības
nozare: pirmās vajadzības preču
tirgotava; uzņēmums atrodas
Aizputē, Lielā ieiā 32; uzņēmuma
darbība atklāta 1895. g. 1. jan-
vārī.

Liepājā, 1934. g. 31. decembri.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29863 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 305.num., reģ.305. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Miķelis Kagāns", kuras
īpašnieks ir Miķelis Kagāns, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Gramz-
das pagastā, 1904. g. 28. aprīlī,
ar dzīves vietu Gramzdas pag.
Mazgramzdas krogā; darbības
nozare: lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas "

Gramzdas pagasta Mazgramz-
das krogā; uzņēmuma darbība

atklāta 1930. g. īpašniekam pie-
der vēl vīnu veikals Mazgramzdas
krogā un pārtikas preču veikals
Aizvīķu pagastā, kas atsevišķi nav
reģistrēti.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
29864 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1970,— nenomaksāto
ternūņmaksu piedziņai 1935. g.
6. jūlijā pulksten 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa - Ludviga Skadiņa un
Ericha-Kārļa Skadiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Olaines pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
166. num. un sastāv no Olaines
muižas zemnieku zemes atda-
lītām ,,Nābordziņu 13. num."
mājām, 38,03 des'et.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4124,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 412,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
29793 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. lec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2930,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
[mi trau tas Jasinskis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Bebru pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
12381. num. un sastāv no Jaun-
bebru muižas muižu zemes at-
dalītā zemesgabala ,.Kalnrozes
42 F un 42 Pa" 26,08 ha kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4235,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 14.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 423,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 29794

Rīgā 1934. g. 24. decembrī.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu

(žurnāla306. num.,reģ. 306. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Nātans Kīls" , kuras
īpašnieks ir Nātans-Chaims Kīls
(Kiels), Latvijas pavalstnieks,
dzimis Lietuvā, 1891. g. 14. jū-
nijā, ar dzīves vietu Vaiņodē,
Lielā ielā 10; darbības nozare:
pirmās vajadzības preču tirgo-
tava un labības uzpirkšana at-
kalpārdošanai; uzņēmums atro-
das Vaiņodē, Lielā ielā 8; uzņē-
muma darbība atklāta 1918. g.
īpašniekam pieder vēl pirmās
vajadzības preču veikals Ezeres
pagasta Mazā krogā, kas at-
sevišķi nav reģistrēts.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29865 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu
(žurnāla 307 num.,reģ. 307.num.)
Ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Galantērijas, modes un
rakstāmu lietu tirgotava Zalmans
Mizrochs" , kuras īpašnieks ir
Haims-Zalmans Mizrochs, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Lie-
tu vājaunaleksandrovskā, 1879. g.
15. aprīlī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Ulicha ielā 65; darbības
nozare: galantērijas, modes un
rakstāmu lietu imports; uzņē-
mums atrodas Liepājā, Šaurā
ielā 1; uzņēmuma darbība at-
klāta 1909.' gadā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29866 V. Vītiņš
Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu

(žurnāla308.num., reģ. 308.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,R. Hermers", kuras
īpašnieks ir Ruvins-Jankelis Her-
mers, Latvijas pavalstnieks, dzim.
Liepājā, 1898. g. 16. septembri,
ar dzīves vietu Liepājā, Zāļu
ielā 6; darbības nozare: jēlādu
tirgotava; uzņēmums atrodas
Liepājā, pilsētas lopkautuvē; uz-
ņēmuma darbības atklāta
1934. gadā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29867 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģ istra tiesnesis, pama
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumi
(žurnāla 310.num., reģ.310.num.;
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Papīra un kartona rūp-
niecības s-ba C. Voegeli uri
biedrs", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: I) Konstantīns
Fēgeli (Voegeii). dzimis Rīga;
apriņķa Krapes pagastā, 1«78. g
20. maija, ar dzīves viitu Rīgā
Dzirnavu ielā 5. dz. 16. Šveices
pavalstnieks, 2) Alfrēds Stillers
dzim. Galgauskas pag., 1875. g
4. oktobrī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Ezera ielā 20, Latvija;
pavalstnieks: darbības nozare
papīra un kartona pārstrādāšana
un izdaiļošana; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 2
dzīv. 28, uzņēmums — Liepājā
Ezera ielā 20; sabiedrība nodi-
bināta 1933. g. 21. aprīlī uz ne
noteiktu laiku un sabiedrības
darbība atklāta 1933. g. 22. aprīlī
prokūriste Valija Lapekins (Lap

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 31. decembra lēmumu

<žurnāia309.num.,reģ. 309.num.)
Ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hiršs-Rubenis Goidin-
gers" , kuras īpašnieks ir Hiršs-
Rubenis Goldingers, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Aizputē
1905. g., ar dzīves vietu Grobiņā
Lielā ielā 100; darbības nozare
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai
uzņēmums atrodas Grobiņā, Lielā
ielā 100; uzņēmuma darbība at-
klāta 1934. gadā.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29868 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Minētais zemes gabals sastāda
daļu no uročišče Valentinovo
jVs 14, 49,78 deset. platībā,
ierakstītā Ludzas apriņķa zemes
grāmatu reģistra 2789. ' folijā uz
lvana Petrova vārdu.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret zemes grāmatās izdarāmiem
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu 1 mēneša laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznicinātām un minēto
lūdzēju ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 20. decembrī.
L. 896 B. 29004z

Nodaļas priekšnieka v. pal.
A. F e 1 d e r s.

Sekretāra pal. A. Ķaptein e.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar 1934. g. 15. maija
spriedumu Jānis Drubiņš, pēc
Sodu lik. 235. p., par ' netīru
grūbu turēšanu pārdošanai, kurās
atrasts daudz dzīvu un nedzīvu
mūdžu, putekļu un viena peļu
spalva, sodīts ar Ls 10,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. Atzīme: sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
Jānis Drubiņš ir pārtikas veikala
M. Nometņu ielā 22'24 īpašnieks.

Rīgā, 1934. g. 24. decembrī.
L. 778 29876x

Miertiesnesis M. Vīti ņ š.

Daugavpils 4. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar savu š. g.
19. decembra 'lēmumu un pamato-
damies uz Civīiproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p..
uzaicina 1929. g. 2. jūlijā mirušā
ļosifa Jemeļjana d. Šerskis mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesibas uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Kalupes
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekr'itības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Cl. 1050 34 29008x
Miertiesnesis Ķ. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g.20. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1917. g. 1. februārī mirušā Jura
ļura d. Auzāna mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic

pēc piek 'ritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Civ. I. 1052 34. 29226b

Miertiesnesis K A v e n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 18. decembrī uz
Bomcha Rivliņa lūgumu Notka
Jeveļa d. Rivliņš atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu, ar to rīkoties, un
uzdots Krāslavas pilsētas bāriņu
tiesai iecelt aizgādņus par garā
slimā Notka Rivļina personu un
mantu.

Daugavpilī, 1934. g. 20. dec.
L. 718a/34 29213x

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181*. p..
paziņo, ka Aleksandrs Stepana d.
Stepanovs iesniedzis nodaļai lū-
gumu ierakstīt viņu zemes grā-
matu reģistrā par īpašnieku,
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas 1934. g. 9. februāra lē-
mumu, par īpašuma tiesību at-
zīšanu aiz valdīšanas noilguma,
uz nekustamu mantu Jaunlatga-
les apr., Balvu pagastā, sastāvošu

entinovas Ns 14 atdalītā
zemes gabala ar 1it. ,,B" 10,72 ha
platībā pēc zvēr. mērnieka
A. Treija aprēķina uz Vālenti-
novas fermas J* 14 plāna, sastā-
dīta 1910. g. un pārbaudīta pie
tiesas apskates 1932. g. 16. okt.

no valsts zvēr. mērnieka E. Ozola.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 20. jūlijā
mirušās Zuzannas Staņislava m.
Juchnevičs 1932. g. 28. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1933. g. 12. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. dec.
L.596a 33 29003a

Priekšsēd. b. J. D ā v i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1931. g. 16. septembri
mirušā Onufrija Streļča 1930. g.
15. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
16. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. dec.
L. 2804a 31 29002x

Priekšsēd. b. J. Dāvi s.
Sekretārs K- O z o 1 i ņ ģ.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1934. g. ' 18. decembrī uz
Hedvigas Frīdmanis lūgumu
Hone Frīdmanis atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un ar to rīkoties,
un uzdots Daugavpils bāriņu
tiesai iecelt aizgādņus par garā
siimā Hones Frīdmaņa personu
un mantu.

Daugavpilī, 1934. g. '20. dec.
L. 1438a 34 29216x

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. ' 18. decembri uz
Veronikas Pētera m. Kusiņš lū-
gumu Kazimirs Pētera d. Ku-
siņš atzīts par garā slimu un
nespējīgu pārvaldīt savu mantu,
ar to rīkoties, un uzdots Kalupes
pagasta tiesai iecelt aizgādņus
par garā slimā Kazimira Rūsiņa
personu un mantu.

Daugavpilī, 1934. g. 20. dec.
L. 1350a,'34 29214x

Priekšs. v. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
22. martā izklausīja Izraēļa-
Leibas Šmuila d. Ginsburga mak-
sātnespējas lietu, kurā Izraēlis-
Leiba Ginsburgs atzīts par mak-
sātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā un par ko iespiests slu-
dinājums ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 20. janvāra 16. num. un
nosprieda Izraēļa-Leibas Šmuiļa
dēlu Ginsburga maksātnespēju
tirdzniecībā atzīt par vienkāršu
ar T. pr. nol. 529. p. 2. pkt. un
530. p. paredzētām sekām un
viņa konkursu par slēgtu, par
ko publicēt ,,Valdības Vēstnesī".
Šo lietu glabāt apgabaltiesā.
Maksātnespējīgo parādnieku Iz
raēli-Leibu Šmuiļa d. Gins-
burgu atsvabināt no apcietinā-
juma.

Daugavpilī, 1934. g. 19. dec.
L.939a 33 2900lx

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretārs K K a n sj ii r s

pekin). Personīgi atbildīgie
biedri noslēguši laulības līgu-
mus: 1) Konstantīns Fēgeli
(Voegeli) ar Hermīni-Olgu Fē-
geli (Voegeli), dzim. Ginters,
1934. g. 5. janvārī pie Rīgas
notāra Valtera Līvena, kas iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
36. num., 2) Alfrēds Stillers ar
Helēni Stillers, dzim. Lapekins,
1926. g. 8. janvārī pie Rīgas
notāra Jāņa Kreicberga, kas iz-
sludināts ,,Valdības Vēstneša"
1926. g. 54. num.

Liepājā, 1934. g. 31. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29869 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas pils. 13. iec.miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar 1934. g. 24. maija
spriedumu, Made Dīķis, pēc Sodu
lik. 235. p., par netīra skāba
krējuma pārdošanu, kiņā atrasti
putekļi un daudz augu daļiņas,
sodīta ar Ls 10,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Atzīme: spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. Made Dīķis
ir Ropažu pag. ,,Saulgožu" māju
saimniece un tirgojusies Vidzemes
tirgū, laucinieku nodaļā.

Rīgā, 1934. g. 24. decembri.
L.822 29875x

Miertiesnesis M. Vītiņš.

Madonas apr. 2. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civīiproc.
nolik. 1628., 1631. un 1710. p.
un savu š. g. 14. decembra lē-
mumu, uzaicina 1934. g. 6. ok-
tobrī Jaungulbenes pag. ,,Raud-
upos" mirušā Augusta Jāņa d.
Kļaviņa mantniekus, kreditorus,
iegātā' rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesibas un prasības uz
mir. Augusta Kļaviņa atstāto
mantojumu, pieteikt tādas mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, -viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Gulbenē, 1934. g. 19. decembrī.
L. 1158 34 29005x

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 9. martā mirušā Jezupa

Lozda mantniekus. pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

C I. 1051 34 29009x
Miertiesnesis Ķ. A v e n s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. de-
cembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīiproc. lik. 1725.—1727 un
1734. p. un Civīllik. 1239. p. .
uzaicina 1913. g. 11. decembri
mirušā Josifa (Joseļa) Urija d.
Rivoša likumīgos mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī'savas manto-
šanas tiesības uz pēc nelaiķa
nāves palikušo mantu, kas atro-
das Rēzeknē.

Rēzeknē. 1934. g. 19. decembrī.
L. 2126 29O07x

Miertiesnesis A. P ļ a v i ņ š

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1933. g. 16. martā
mirušā Sīmaņa Sīmaņa d. Čuch-
nova ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no 4. viensētas 12,568 ha
kopplatībā, ar ēkām, kas atrodas
Ludzas apr. Brigu pag. Krupišu
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības ka mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 20. decembri
184 bl. 29221b

Miertiesnesis Šmidtchens

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 11. janvāri pīkst. 11
Rīgā, Hospitāļa ielā 20, dz. 3
Eduarda Opmaņa un Pētera
ļanelsiņa prasībā pārdos Alfrēda

Belova mēbeles novērtētas pai
Ls 575,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.

30066 Tiesu izp. J. Kurmītis,

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka:

1) 3. Rīgas savstarpējās kredīt-
biedrības prasībā par Ls 6000,—
ar proc. un izdev. un citu kre-
ditoru prasībās 1935. g. 13. aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesa!
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Meiera Ritova nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, lielā
Maskavas ielā 1. spīķeru iec. 36,
I. hipotēku iēc, ar zemes grā-
matu reģ. 946. num. (4. grupā
67. grunti) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 464,2
kv. mtr. platībā ar uz tā esošām
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 27.690,—
saskaņā ar Civīiproc. nolik
1262. 'p. noteik.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
ku parādi Ls 229.035,90 ar proc
un izdev. un 44.000,— kr. c. rbļ.
no kiņām 1 hipotēka pai
Ls 9000,'— apgrūtina arī imobilus
III. — 374. un 1276;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1326.
p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, t.i.Ls 2760,—
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ra» zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 29979

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepiņš paziņo,
ka 1935. g. 15. janvārī pīkst. 1C
Rīgā, L Ķēniņa ielā 21, eksprešu
kantorī, pārdos maksātnesp. pa-
rādnieka Šloma Levenšteina
mežģīnes, zeķes, cimdus un citas
galantērijas preces, novērtētas
par Ls 508,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī. 29981
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas 12.iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kan-
celeja Rīgā Skolas ielā25 dz. 10),
saskaņā ar Cīvilproc. nolik.
1283.—1200. p., paziņo, ka:

1) Zelmas Vilks-Vilciņš tiesību
ņēmēja Jāņa Ābrama, Jāņa Tropa
Kārļa" Vīhnta. Charitinijas Miche-
jevas un Andreja Denisova pras.
pret Minnu Freimanis par
Ls 47.600,— ar proc. un izdev.,
1935. g. 13. aprīlī, pulkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē atr. Minnai Freimanis un
Zeimai-Vilhelmīnei Dzirkalis, dz.
Freimanis, tagadējā uzvārdā
Vilks-Vilciņš turpināmā mantas
kopībā piederošo nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā 10 12,
III hip. iec. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 1097. num. (44. grupā,
1. gruntī) un sastāv no pils.
dzimtsrentes gruntsgab. 28y kv.
asis ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 108.830,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5.800,37 un
91500 cara rub.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10.883,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1935. g. 2. janvārī.
29980 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2620,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Lapas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Salaspils pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6725. num. un sa-
stāv no Salaspils muižas zem-
nieku zemes ,,Kalna-Stepiņu"
mājas, 15,38 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1207,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 120,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29790

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4050 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Līdera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Krapes pag., un ierakstīta
zemes grām. reģ. 15236. num.
un sastāv no Lēdmanes muižas
atdalītā zemesgab. ,, Indrāni 3 F"
17,60 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3241.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7100,—

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 324,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 29791

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.

Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā' 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3630,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 6. jūlijā pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Reiņa Rudzīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Skrīveru pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
13260. num. un sastāv no Skrī-
veru muižas atdalītā zemes ga-

bala ,.Celmlauži 135 F", 27 ha
kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 776,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 77,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 29792

Rīgā, 1934. g. 19. decembrī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Daugavpils kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu Jozefa
Peizaka d. Lurje, dzim. 1896. g.,
kara klausības apliecību 23199,
ko viņam izdevis Daugavpils
kara apr. priekšnieks 1924. g.
2. decembrī. 29h

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām šī pag. valdes
izdotās: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. ,MK -V H20539 3139. kas
1928. g. 3. dec. izdota Jānim
Jeršovam; 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. M. .V l>07163 1963,
kas 1928. g. 2. jūn. izdota
Zasimam Bogdanovam; 3) 869.
labības grāmatiņu, un 4) linu
pārdošanas apliecību 3476, kas
abas 1934. g. 23. nov. izdotas

Jānām Skuķa. 28948b



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lības Steppe un viņas dēla
Arvīda prasības lietā, dēļ uztura
Ls20,— mēnesī 1935. g. 6. jūlijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Steppe nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Birzgales pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5178. num.
un sastāv no Lindes-Birzgales
muižas zemes gabala ,,SmiItini
104 F", 21,03 ha kopplatībā; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1669,—;

3) tai ir hipot. parādi Ls 2300;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 166,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda^
ļas kancelejā. 29797

Rīgā 1934. g. 24. decembrī.
Tiesu iznildīt. K Rieksti ne

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. t. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas pras. piedz.
1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas, civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Mārtiņa d. Lessiņa nekus-
tamo mantu pilnā ' sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr. Viļ-
ķenes pagastā ar zemes grām.
reģ. 2396. num. un sastāv no
Viļķenes muižas zemnieku zemes
atdalītām Vec-Strobu31 amājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5596.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12000,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 559,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1934.g. 29. dec. 29889
Tiesu izp. O. Štellmachers

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs 1934. g. 28. decembrī
apstiprinājis Milzkalnes pagasta
mel. sab. ,,Ķella" statūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
daļas 68. I. p. ar JVs 2240.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Tukuma apr., Milzkalnes pag.
Kalnbaļķīšos, c. Apšciemu.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev, iedēdnis
29970b T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
11. janvārī pīkst. 12 Rīgā,
Brīvības ielā 25, viesn., pārdos
vairāksolīšanā Jura Bērziņa
mēbeles un restorāna iekārtu,
novērtētu par Ls 4257,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 20. dec. 29992

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. janvārī pulksten 11 Rīgā,
1. Ķēniņu ielā 21 nol. pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Sīmaņa
Alberta ieķīlātas dažādas mantas
novērtētas ' par Ls 810,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 2. janv. 29993

1. Siguldas kājn. pulks,
Alūksnē,

pārdos jauktā izsolē

20 gab. angļu un zemnieku
parauga zirgu sakas.

Izsoli noturēs š. g. 17. janvārī
pīkst. 10 pulka štābā, Alūksnes
pilī. L 4292 29990b

Biržu pagastam,
Jēkabpils apr., ir vajadzīgs

zobu ārsts (ste)
Kandidātus-tes uzaicina pie-

teikties Biržu pagasta valdē līdz
1935. g. 16. janvārim pīkst. 12.
Pieņemtam ārstam-tei pagasta
pašvaldība dos vietējā ārsta namā
brīvu dzīvokli ar apkurināšanu
un zemi sakņu dārziņam. Tuvākā
dzelzceļa stacija Vidsalas p. p.
atrodas 1 km no Biržu ārsta
nama. Rakstiski lūgumi adresē-
jami caur Vidsalas p. p. n.

Pieteikties lūdz tikai latviešu
tautības kandidātus.

1934. g. 31. decembrī.
2482. 29945b

Pagasta vecākais (paraksts).

Strazdes - Lībagu - Virbu pag.
vajadzīgs

rajona ārsts.
Alga pēc valdības noteikumiem.

Dzīvoklis Strazdes pilī. Vēlē-
šanas Strazdes pagasta namā
sestdien, 12, janvārī pīkst. 12.
Līgciema stac. 3 km.

Vēlama personīga ierašanās.
29968b Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 02026/58515,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 14. jūn. izsniegusi Jāze-
pam Indikovskim. 29982b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 135783/137773,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 29. aug. izsniegusi
Oskaram Māzeram. 29983b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z JVs 04316, ko
Saukas pag. valde izsniegusi
Martai Šupiņš. 29984b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. izsniegusi
Zelmai Baltgalvis. 29985b

Borovkas ebreju krāj-
aizdevu sab.Rabbi Meera

Simchas vārdā,
saskaņā ar 1934. g. 8. dec. pilnas
biedru sapulces lēmumu skaitās
ar 1934. g. 8. dec. 29897

galīgi likvidēta.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.
1934. g. 18. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,15
ar piesūtīšanu 0,20

Saturs:
284) Pārgrozījumi likumā par

maizes labības tirgus kār-
tošanu.

285) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par importa
tirdzniecību. .

286) Papildinājums likumā par
biedrību, savienību un poli-
tisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā.

287) Pārgrozījumi muitas tarifos,
288) Likums par likuma par at-

vieglojumu piešķiršanu ap-
būves gabalu ieguvējiem
būvkreditu, zemes izpirkša-
nas un nodokļu ziņā atcel-
šanu.

289) Pārgrozījums likumā par
valsts aizdevumiem pilsētu
un biezi apdzīvotu vietu
būvniecībai.

290) Likums par ārvalstu precu
kreditu izmantošanas likuma
atcelšanu.

291) Pārgrozījums Valsts civil-
dienesta nolikumā.

292) Pārgrozījums pagaidu no-
teikumos par zirgu pasēm
un tirgošanos ar zirgiem.

293) Pārgrozījumi karaspēka
amatu sarakstā.

294) Likums par Civillikumu
317. panta atcelšanu.

295) Pārgrozījumi likumā par
krīzes apkarošanas nodokli.

296) Likums par linu un kaņe-
pāju monopolu.

297) Likums par Pētera Jāņa d.
Lucena testamentu notei-
kuma grozīšanu.

298) Pārgrozījumi karaklausības
likumā.

299) Pārgrozījums likumā par
valsts aizdevumiem un viņu
nodrošināšanu.

300) Pārgrozījumi Kreditliku-
mos.

301) Papildinājums likumā par
Valsts kontroles stātiem.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A^Šterns (kanceleja Vaikā Sē
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes 'bankas un
Latvijas bankas Ls 4501,— pra-
sību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publ. izsolē pārdos pilnā sastāvā
Emīla Upīša, Jāņa Upīša, Mai-
jas Anša m. Brambāts, atr.
Upītis, dzim. Brolis, Martas
Jāņa m. Mūrītis, dzim. Upītis,
Almas Jāņa rij. Dreimanis, dzim.
Upītis un Lūcijas Jāņa m. Upī-
tis nekustamo īpašumu Valmie-
ras apr. Naukšēnu pag. atrodo-
šās Kalna-Intu mājas, ar zemes
grām. tēģ. 2618. ' num., 81,29
deset. platībā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 8000,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 13861,—;

4) soiltāj. jāiemaksā Ls 1386, 10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved RIgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 28. decembrī.
29670 Tiesu izpild. A. Šterns,

Vitu iestāžu
sludinājumi.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs 1934. g. 28. decembrī
apstiprinājis Cirmas meliorācijas
sabiedrības statūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI daļas
67. I. p. ar JVs 2239.

Sabiedrības valdes sēdeklis
- apr., Zvirgzdienes pag.

Lazdonē, c. Ludzu.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis
29969b T. Erlachs.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 7. janvārī
pīkst. 11 Rīgā, Kalnciema ielā 32,
dz. 11-a, Andreja Skujas pie-
dziņas lietā pārdos atklātā otr-
reizējā izsolē Gustava Morica
dzīvokļa iekārtu, kas novērt,
par Ls 500,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 30154b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Valentīnes Briedēs kolportiera
paziņojumu 7126. num., izd.
1923. g. 12. aprīli. 29807b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Olgas Ziediņš kolportiera ba-
zinojumu 1947. num., izd. 1921. g.
4. 'aprīlī. 29808b '

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētc
Emilijas Lēpes kolportiera pa-
ziņojumu 12085. num., izdotu
1921. g. 1. decembrī. 29809t

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētc
Idas Bukses kolportiera pa-
ziņojumu 12085. num.. izdotu
ī921. g. 1. decembrī. 2981C

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Vilhelmīnas Grinbergas kolpor-
tiera paziņojumu 5900. num.,
izdotu 1921. g. 12. okt. 29978b

6. Aizputes aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto dienesta ap-
liecību 46-a, ko viņš 1930. g.
6. martā izdevis Jānim Ulmanim.

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi JVs 1204
ko Skultes pag. valde 1920. g.
15. jūlijā izdevusi Mārtiņam
Jēkaba d. Jansonam. 27475b

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
1) Latvijas pasi ser. CZ JVs 11965
ko Mežotnes pag. valde 1928. g.
,18. janvārī izdevusi Tālivaldam-
Janim Strazdiņam un 2) Svitenes
aizsargu nodaļas ziedojumu vāk-
šanas 20. listi 18. "novembra
bazāram. 27470z '

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgām: 1) ieroču
atļauju 403, ko viņš 1934. g.
5. jūlijā izdevis Jēkabam Kreics-
Oriķim, un 2) Latvijas pasi
ser. CK JVs 019725, 'ko viņš
1932. g. 22. jūlijā izdevis Kārlim
Bruno Vīndedzim. 299106

Bauskas apr. policijas 2 iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi CJ
JVs 022954, ko Vecmuižas pag.
valde 1927. g. 3. novembri ar
1354. num. izdevusi Frīdricham
Lauciņam. 27465z

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto iekšzemes pasi
ser. NL JVs 004173, ko Kaunatas
pag. valde 1928. g. 31. janvārī ar
4573. num. izdevusi Maksimam
Bogdanovam. 27466z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu gada uzturas at-
jauju 1541, ko šī prefektūra
1933. g. 22. decembri izdevusi
Dāvidam Perlovam. 2746Iz

Daugavpils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludins par nede-
rīgu zirga pasi bērai ķēvei,
zvaigzni pierē, 149 cm augstai un
11 g. vecai. Kāda iestāde pasi
izdevusi, nav zināms. Pēdējc
reizi pase pārrakstīta uz Ādama
Blusas vārdu. Zirgs tagad atro-
das pie Pētera Rieznieka, Knist-
pilī. 27099z

Daudzevas pag. valde izsludina
par nederīgu Krāslavas pag,
valdes Jāzepam Livčanam izdote
darba grāmatiņu NL 00902 32

Engures pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšz. pases:
1) ser. CV JVs 013763 762, kas
1928. g. 27. aprīlī izdota Pēterim-
Andrejam Zitmanim, 2) ser. CV
Ne 014198/1197, kas 1930. g.
30. aug. izd. Hermlnei-Annai
Tamsonei un 3) ser. CV JVs014045
1044, kas 1928. g. 16. jūnijā
izd. Marijai Tamsonei, dzim.
Ērmansons. 27754b

Grīvas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto daina
grāmatiņu JVs Z 60201, 1014, ko
šī pils. valde 1932. g. 14. jūn.
izdevusi Mavrai SaveljevS. 29942

Engures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CV JVs013926/925,
ko šī pag. valde 1928. g. 12. janv.
izdevusi Annai Millers, dzim.
Zinbergs. 27755b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks atsauc sludinājumu
1934. g. 14. dec. ,,Vald. Vēstn."
284. num. par Solomeas Ablam
Polijas ārzemes pases nozaudē-
šanu, jo-minētā pase atrasta.

Jelgavas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apl. 3692, ko
Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
priekšnieks 1931. g. 28. februārī
izdevis zemes sargam Jāzepam
Rrēpsam. 27464z

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pasludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grā-
matiņu L. 09752, ko Balvu pag.
valde 1932. g. 1. jūn. izdevusi
Jefimam Semjonovam. 29907b

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks atsauc p. g. ,,Vald.
Vēstn." 266. num. ievietoto sludi-
nājumu par Balvu pag. valdes
1928. g. 6. jūn. Andrejam Spru-
dzanam izdoto Latvijas iekšz.
pases ser. KT JVs 15706, iz-
sludināšanu par nederīgu, jo
minētā pase atrasta un derīga.

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. KJ 005724, ko šī pag.
valde 1934. g. 1. aprīlī ar 8519.
num. izdevusi Adeļai Bartušs.

Liepājas prēfekt. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību 7214, ko
Liepājas kara apr. priekšnieks
1930. g. 25] septembrī izdevis
Aleksandram Cīpam. 27097z

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi_ ser. NL JVs 018693, ko
Siljāņu pag. valde 1928. ģ.
24. aprīlī izdevusi Stepanam
Kuprijanovam. 27756b

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NP JVs 014250, ko
Mārupes pag. valde 1927. g.
16. decembri ar 1071. num.
izdevusi Jānim Šmitam. 27476b

Pilskalnes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi, ko Sventes pag. valde
1932. g. 25. jūnijā ar 554. num.
izdevusi Nikolajam Stašķevičam,

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V JVs 08501, kc
Smiltenes pag. valde 1932. gads
8. jūnijā izdevusi ar 321. num,
levdokiiai Šaeinovs. 27104?

Rucavas pag. valde izsiudmr

par nederīgiem: 1) darba grāma-
tiņu K JVs 03219 19, ko šī pag.
valde 1932. g. 11. jūnijā izdevusi
Hermanim-Heinricham Komani
un 2) karaklaus. apl. 6133, kc
Jātnieku pulka komand. 1933. g,
21. sept. izdevis Miķelim Sila-
sproģim. ' 27103z

Sātiņu pag. valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu K S» 25717 237, ko ši
pag. valde 1932. g. 27. jūlijā iz-
devusi Kāriim-Rūdolfam Reguts

Salaspils pag. valde atsauc
savu sludinājumu par Mārtiņam
Ozolam 1927. g. 7. okt. ar JVs 223
izdotās pases NP JVs017823 no-
zaudēšanu, jo pase atrasta.

Salaspils pag. valde izsludina
par ned. 1927. g. 27. septembri
ar 124. num. Jēkabam Šende iz-
doto un nozaudēto Latv. iekšz.
pasi NP JVs 017724. 26917z

Taurenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. CL
0189921192, ko šī pag. valde
1930. g. 20. nov. izdevusi Jānim
Apsēm. 27753b

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 94, ko 1932. g. Vec-
moku pag. valde izdevusi Elizei
Bremšmits. 29941b

Tukuma-Talsu apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi 67,
ko Milzkalnes pag. valde 1928. g.
16. janvāri izdevusi Rūdolfa
Cenka bēras spalvas ķēvei, mel-
nām krēpēm, 10 g. v., 138 cm
augstai. 27042z

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšz. pasi ser. PK
001895/1768, ko Talsu polic.
priekšnieks 1927. g. 6. dec.
izdevis Ellai Jankovskis. 27471b

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. PL
013681/7079, ko viņš 1930. g.

9. aprīlī izdevis Jurim Čīča.
Vaiņodes pasta telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu Meiera
Lurie nozaudēto šī kantora
1933. g. 31. janv. izsniegto

radiofona atļauju 79. 29460b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. CT Ns 007465/12494, ko
Ventspils pilsētas polic. priekšn.
1928. g. 31. jūlijā izdevis Annai
Zveja. 27095z

Vecpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgām 127. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde izde-
vusi Pēterim Prūsim un karaklau-
sības apliecību, ko 6. Rīgas kājn.
pulka komandieris 1931. g. 22. au
gūstā ar 7216. num. izdevis
Augustam Olte. 27107z

Veļķu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. CL
023730, ko šī pag. valde izdevusi
1928. g. 3. februārī Kapitonam
Filatovam. 27479b

Vidrižu pag. valde izsludina par
iznīcinātu sadegušo Latvijas ' iekš-
zemes pasi JVs 433 ser. NZ
JVs007233, ko šī pag. valde I927.g.
4. novembri izdevusi Paulīnai-
Annai Eglītei, dzim. Špons.

Vidrižu pag- valde izsludina
par nederīgu personas apliec. 8,
ko šī pagasta valde 1934. g.
1. februārī izdevusi Kārlim. Un-
guram. 27758b

Vijciema pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. PZ JVs 005138/131, ko šī
pag. valde 1927. g. 8. novembri
izdevusi Jānim Bantersonam,
2) Latv. iekšz. pasi ser. PV
JVs 016834/ 1063, ko šī pag. valde
1932. g. 11. jūnijā izdevusi
Almai Bantersons, dzim. Liepiņš,
3) bēras spalvas, lauku pieri,
149 cm. augsta, ap 12 gadus veca
zirga pasi, kas pārrakstīta uz
Jāņa-Voldemāra Bantersona kā
zirga pircēja vārdu. 27046z

Viļakas pag. valde izsludina par
nederīgām: l)Latv. iekšz. pasi KP
JVe 011879/679, ko šī pag. valde
1927. g. 10. decembrī izdevusi
Antonam Vasilija d. Bukovskam;
2) Latv. iekšz. pasi KZ JVs 005880,
7880, ko šī pag. valde 1928. g.
8. oktobrī izdevusi Izrailam Azri-
eļa d. Bobrovam; 3) karaklaus.
apliec. 6116, ko Smagās artiler.
puika komandieris 1933. gada
28. sept. izdevis Aleksandram
Matveja d. Sarkanam, dzim.
1910. e. 2. februāri. 26920?
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&ažādi
sludinājumi.

Rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab. „Metalists" valde

sasauc
akcionāru kārt. pilnu sapulci
sestdien, 1935. g. 26. janvāri
pīkst. 16, Rīgā, Vidzemes šos. 94,
akc. sab. kantori,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadoņa vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) gada pārskata un bilances

apstiprināšana par 1933. 1934.
darbības gadu;

4) budžeta apstiprināšana par
1934. 1935. darbības gadu;

5) vaidēs locekļa vēlēšanas;
6) revīzijas komisijas vēlēšanas;
7) nekustamu īpašumu iegūšana;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 29986b

Ebreju nabagu apģērbšanas

biedrības „MALBIŠ-ARUMIM"
mantu loterijas vinnestu saraksts
pēc 1934. g. 30. dec. notikušās

izlozes.
Vinnesti no Ls 100 līdz Ls 200:

JVsJVs 415, 1817, 2010, 2674,
3173, 3490, 3604, 4254, 4705.
Vinnesti no Ls 20 līdz Ls95:

JVsJVs 665, 734, 1232, 1518,
1811, 2276, 2423, 3505, 3880,
4979.
Vinnesti no Ls 10 līdz Ls 20:

JVsJVs 605, 998, 1911, 2506,
4054, 4120.

Vinnesti zemāk par Ls 11):

JVsJVs 17, 64, 75, 80, 114, 126,
142, 217, 240 , 246, 307, 320, 330,.
344, 374, 375, 420, 421, 435, 490,
494, 495, 518, 525, 530, 532, 533,,
553, 602, 613, 620, 658, 678, 725,
754, 806, 860, 867, 879, 881, 882,.
892, 913, 952, 958, 985, 989.

1025, 42, 53, 103, 116, 288,
297, 321, 345. 354, 369, 388, 391,
420, 431, 478, 588, 592, 605, 698,.
738, 761, 810, 878, 895, 976, 999.

2038, 135, 166, 204, 251, 281,
294, 357, 420, 458, 464, 468, 482,,
538, 540, 546, 550, 561, 604, 658,
659, 715, 763, 783, 791, 818, 828,.
829, 840, 878, 881, 885, 891, 932,,
945, 947, 959, 969, 994.

3005, 21, 65, 76, 105, 121,
154, 197, 203, 230, 248, 288, 289,
304, 310, 393, 397, 403, 427, 441,
477, 507, 537, 560, 584, 612, 635,
661, 672, 719, 740, 749, 818, 824,,
835, 837, 838, 877, 892, 922, 946.

4005, 15, 27, 95, 123, 135,
164, 171, 204, 255, 287, 339, 342,
359, 364, 420, 425, 483, 543, 564,
565, 592, 598, 677, 763, 816, 830,
855, 879, 888, 889, 903, 920.

Vinnestus izsniegs biedrības
,,Malbiš-Arumima" telpās, Ma-
rijas ielā 19, dz. 22, ikdienas
līdz 1935. g. 1. februārim no
pīkst. 16—20, izņemot piekt-
dienas un sestdienas. Neizņemtie
vinnesti paliek biedrībai ,,Malbiš-
Arumim" par labu. 29988b

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. NK JVs 021381, ko
Vidsmuižas pag. valde 1927. g.
22. okt. ar 378. num. izdevusi
Borboiai Vinogradovs. 27106z

Valsts zemes batika,
saskaņā ar likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemji
hipotekārisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g
JVs92) 3. p., uzaicina kreditorus pieteikt 1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdības Vēstnesī" savas tiesības un uz-
rādīt prasības dokumentus, kas nodrošināti uz sekojošiem obroka
zemes gabaliem un uz vaists vārdu pārvestām zemēm:

1) uz Rīgas pilsētā, IV hip. iec. esošo Švarcmuižas 58. grupas
dzimtsnomas gruntsgabalu 71. num,. ar zemes grām. reģ. 842. num.,
nostiprināto 1911. g. 12. jūlijā ar 2189. num. obligāciju par 1200 kr.
rbļ. un 29987

2) uz Ilūkstes apr. Lašu pag. Kalnišķu JVs 2, 3 mājām, zemes
grām. reģ. 2648. num. nostiprinātas tiesas ķīlu tiesības:

a) 1904. g. 10. septembrī ar 971. num. Berkam Feiginam
par labu 525 rbļ., pēc Jaunjelgavas-Ilūkstes apgabala
3. iec. miertiesneša 1904. g. 14. aprija izpildu raksta JVs 1 109;

b) 1909. g. 11. martā ar 419. num. Srolim-Bēram Rozen-
blumam par labu 3800 rbļ. 95 kap., pēc Jelgavas apgabal-
tiesas 1905.g. 25. janv. 8. februāra izpildu raksta 30503 n.un

c) 1909. g. 27. novembri ar 1875. num. Srolim-Bēram Rozen-
blumam par labu 5735 rbļ. 45 kap.pēc Jelgavas apgabal-
tiesas 1909. g. 11. novembra izpildu raksta 32765. num.

DzelzcoļD 6. ceļu Iecirkņa priekšnieks,
Daugavpili, iecirkņa kantorī, 1935. g. 14. janvārī pīkst. 11

izdos iauti tā izsolē.

ledus plejādes darbus sekošās uietās:
1. Daugavpils I stacijā 380 m *\ nr„,h;ls naiirļa ,ļ0ft
2. Daugavpils II ,, 180 m3/ Urosibas nauda Ls 100 —

3. Rēzeknes I „ 340 m3 „ „ „ 50 —
4. Indras ,, 100 \rfl ,, ,, ,, 25 —
5. Jaunlatgales „ 120 m 3 „ „ „ 30,—

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 4280 29991b

Rembates virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 5. februārī pīkst. 12, Jumpravas pag. namā

pārdos augošu mežu pēc platības uz fonda zemēm:
1. iec. mežniecībā, 21 vienību, vērtībā no Ls 56,— līdz Ls 825,—.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās

vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 29893
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie mežziņa.
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